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Deine
Ansprechpartner

Interessierst Du Dich fur Zubereitungsmaoglichkeiten? Hast Du Anregungen oder Wiinsche?
Oder gibt es erndhrungswissenschaftliche Fragen? Wir sind fur Dich da!




Wir sind fur Dich da!

Beratung

Die Culinary Fachberater

Kollegiale Partner mit Kompetenz und Know-how:

E Chefmanship.FHN@unilever.com
ufsservice@unilever.com

T 0800/8324636 (gebiihrenfrei)
Mo - Fr10 - 16 Uhr (ausgenommen sind die gesetzlichen Feiertage,
verkurzte Service-Zeit am Karfreitag, 24./31. Dezember bis 14 Uhr)

Linda
Homa
Dirk
Rogge Assistenz Culinary

Fachberatung

Head Chef Culinary Deutschland

Fachberatung

Deutschland Y 01732067729
Sebastian Thomas
Beckert Gollnow
Norbert Christoph
Skodda Thomas
Leif-Timo Alexander
Girnth Rohrberg
Kai Jurgen
Rahna Caroly

René-Noel
Schiemer

Inspirationen

Folge uns auf Instagram
und lass Dich inspirieren:
chefs_d_ufs
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Das Kompetenzzentrum
fur Profikoche

Das neue Chefmanship® Centrein Hamburg
In unserem Chefmanship® Centre in der norddeutschen Elbe-Metropole Hamburg splirt man internationales Flair:
Es befindet sich mitten in Hamburgs Altstadt und unmittelbar beim Mahnmal St. Nikolai.

Philosophie

Chefmanship® bedeutet, die Wiinsche der Gaste zu erflillen und die Welt der Kéche zu verstehen, ihre Bedurfnisse
zu erkennen und die richtigen Losungen anzubieten. Deswegen haben sich unsere Chefmanship® Centre ganz der
Aufgabe verschrieben, flr Koche, Kiichenchefs oder Restaurantleiter eine Quelle der Inspiration zu sein.



Die moderne AuBer-Haus-Verpflegung

Kurble dein To-Go-Geschdéft an! Immer weniger Gdste haben
Zeit fUr ein ruhiges, gemutliches Essen im Restaurant, denn
der Zeitfaktor spielt heutzutage eine sehr groBe Rolle. Der
Trend geht also Uber zum To-Go-Geschaft. Trotzdem wird
nach gesundem, abwechslungsreichem und qualitativ hoch-
wertigem Essen verlangt, welches fiir jeden erschwinglich

ist. Erlebe die vielfdaltige Welt der Take-Away Verpflegung mit
Tipps zur Gestaltung, schnellen Zubereitung sowie Unterstit-
zung der Umsetzung und Verpackungslosungen.

Pflanzliches Chaos - verriickt
und tierisch lecker

Eine Lebenseinstellung wird zum Renner. Was vor einigen
Jahren als Trend begann, ist fur viele Menschen heute ein
fester Bestandteil ihrer tdglichen Erndhrung. Aufgrund
ethischer und erndhrungsphysiologischer Hintergriinde ist
die vegetarische bzw. vegane Kiiche von unserer Speisekarte
nicht mehr weg zu denken. Rund acht Millionen Menschen
erndhren sich in Deutschland vegetarisch und etwa eine
Million Menschen vegan, mit steigender Tendenz.

Teigwaren al dente

Pasta aus Italien, Reisnudeln aus Asien, Spétzle aus dem
Schwabenlédndle: Begib Dich mit uns auf einen Streifzug
durch die bunte Welt der Nudeln. Nudeln sind ein taglicher
Begleiter in der kulinarischen Welt: sei es in der Vorspeise,
Suppe, im Hauptgang oder sogar als stiBer Abschluss -
Nudeln sind in allen Variationen einsetzbar.

Lass uns gemeinsam Klassiker neu entdecken und aktuelle
Trends tiefer verfolgen.

Eiscreme -in allen 4 Jahreszeiten

Obin deinerLokalitéit, im Fensterverkauf oder der Take-
Away-Box. Die sich indernden Ansprliche der Gaste sind eine
Herausforderung. Die Eiscreme von Carte D’Or ist entwickelt, um
kreative und vielseitige Desserts zu gestalten, ohne die Basis

zu verlieren. Eine inspirierende Masterclass prdsentiert viele
Beispiele unter Verwendung von Eiscreme als Baustein flir viel-
seitige Desserts. Im Fokus steht nicht nur der Verkaufim Haus,
sondern auch der TakeAway-Verkauf in Form einer Dessert-Box.

Interessiert?

Dann finde mehr Informationen zum Chefmanship’ Centre
und unser komplettes Workshopangebot unter:
www.unileverfoodsolutions.de/workshops/unsere-masterclasses.html

Oder Du wendest Dich direkt an Deinen personlichen AuBendienstler.
Auskunft erhdlst Du anhand Deiner Postleitzahl unter
0173 206 7729 oder Chefmanship.FHN@unilever.com
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Profi-Produkte 24 /7 online
bestellen und profitieren

%Y & %I Das Treueprogramm
oll::Pe

|
\ Sammle mit dem Treueprogramm mit jedem Einkauf

\/,/ Treuepunkte und ldse Punkte gegen tolle Pramien ein!
CLy®



Unser Treueprogramm

AEP L
" @

-w erhalten

Sape®

In wenigen Schritten zu tollen Pramien:

Melde Dich jetzt
kostenlos an: ufs.com

Wodhle Deinen GroBhdndler
aus und gib Deine Kunden-
nummer an.

DEIN UFS-TRELEPROGRAMM

Sammis mit jder Be stelliang Treuepunits
uind sichare jatt mit brandeeusn
Prasmien denen Restan:

o ]

5o funktioniert es:

Produkte auswdhlen
und deinem Warenkorb
hinzufugen.

Oderbestelle ganzeinfach
und schnelliiber unsere
kostenlose UFS & Langnese
App: Neben dem integrierten
Webshop bietet die App
weitere Features wie den
praktischen Barcode-Scan
sowie attraktive Angebote
und Rezeptideen.

Mehr erfahrst Du auf der
ndchsten Doppelseite.

’ Laden im
« App Store

JETZT BEI

}” Google Play

Warenkorb an Deinen GroB-
handler tbergeben und fir
Deinen Einkauf Treuepunkte
erhalten.

Stobere im Treueprogramm
und lése die gesammelten
Treuepunkte fiir tolle
Préamien ein!

Profitiere jeden Tag
von Aktionen &
Erstkaufbeigaben!




Die Unilever & Langnese App -
mehr als nur Einkaufen.

Ab sofort iiberall und jederzeit mit dem Smartphone im Shop einkaufen!
Schnellere Bestellmoglichkeiten, ein Treueprogramm mit welchem bei jedem Einkauf Punkte gesammelt
werden kénnen, Rezeptinspiration und weitere Features bieten wir Dir mit der neuen App.

10



Die Highlights unserer App:

al = 11:50

‘a' Brauchst du Hille? Rufe
] deinen UFS Ansprechpartner

Marcus an.

Dein Punktestand 13540

Einkaufen und
Punkte sammeln

lohne MwSt]
Hallo Thomas, Du hast 13540 613€ 6132¢€
Treuepunkte 1x11 1W0x1l
Setz Dir eine Wunschpramie als Ziel
und sammle dafiir Punkte
Sammile Treuepunkte fir tolle Prémien o i ’ T
h % B ¥ "™ @ % % "

wl = 11:50

Meine Einkaufsliste

Sortiert nach
Zuletzt gekauft

[14 Produkte]

LUKULL SAUCE
@, HOLLAND 10X1L BRI

Entfernen

Unwerbindliche

Verkaufseinheit Preisempfehlung von UFS

wihlen

Call Me

Du willst Deinen UFS-Ansprechpartner
anrufen? Jetzt ganz einfach ...

a ©

Gefdllt es Dir? Dann wische das Bild
nach rechts!

Entdecke alle Rezeptideen |

@ % B Y "

&

Likeit
Wisch Dir Deine Lieblingsrezepte! Jede
Woche werden 4 neue Gerichte vorgestellt.

Einkaufen und sammeln

Ergdnze Deine Einkaufsliste mit Deinen
Lieblingsprodukten und bestelle sie in
nur 3 Schritten nach!

Montag, 15. ApFits,
8 urs

Schnell zugreifen:
Knorr Tomato Pronto 2 kg nur EUR

6,58!

Zum Entsperren
Home-Taste driicken

Immer Up todate

Verpasse keine Aktion der Woche dank
Push Mitteilung.

wl = 11:50

i F.”e“a"éﬁ Barcode [EAN] °

Direkt Scannen

Wenig Zeit? Einfach EAN-Code an der
Verpackung scannen und bestellen.

# Ladenim
o App Store

f JETZT BEI
’ }’ Google Play

Also nichts wie ran
andie App!

Jetzt App downloaden und profitieren.
Sichere Dir zum Beispiel 50 Treue-
punkte als Willkommensgeschenk.

Immer Up todate

Mit unserem Unilever Food Solutions
Newsletter halten wir Dich immer auf
dem Laufenden. GenieBe den Vorteil
von, auf Deine personlichen Interessen,
zugeschnittene Informationen.

Jetzt abonnieren:
unileverfoodsolutions.de/
newsletter-abonnieren.html




Allergenkennzeichnung

Deutsches Lebensmittelrecht

Seit 13. Dezember 2014 gilt die neue Lebensmittelinformationsverordnung (LMIV) in der EU. Worum geht es bei
der Lebensmittelinformationsverordnung (LMIV)? Ein wichtiger Teil der LMIV betrifft die Allergenkennzeichnung.
Das Vorhandensein von 14 definierten Hauptallergenen muss auch bei lose (d. h. unverpackt) abgegebenen
Lebensmitteln und Speisen gekennzeichnet werden.




Zu Beachten

Fur alle Speisen und Getrdnke, die Du im Betrieb servierst,
musst Du die allergenen Zutaten schriftlich anfihren und Dei-
ne Gaste auf Nachfrage dartiber informieren. Unter folgenden
Bedingungen kann von Schriftlichkeit abgesehen werden:

> Gut sichtbarer, schriftlicher Hinweis im Betrieb (z.B. Gber
Aushang im Betrieb, Speisekarte, usw.), so dass die Gaste bei
Informationsbedarf bzgl. Allergenen nachfragen kénnen.

> Deinem Personal liegen alle schriftlichen Informationen
Uberim Angebot enthaltenen Allergene vor oder fachkun-
diges Personal kann gezielte Fragen der Gdste unmittelbar
beantworten.

Hinweise bei
Unilever
Food Solutions

@ Bei allergenhaltigen Produkten heben wir die
14 Hauptallergene deutlich durch GroBbuchstaben
im Zutatenverzeichnis hervor.

@ Produkte ohne die 14 Hauptallergene sind mit
unserem o.d.A.-Symbol gut zu erkennen.

DARLARAT:
FRLICHTL .
ALLERGENE A

Weitere Informationen Findest Du auch unter:
www.unileverfoodsolutions.de/inspiration/
organisiert/allergenmanagement.html
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Hochwertige Vielfalt,
dieimmer gelingt!

Knorr Zubereitung fur Getreidegerichte
100% naturlich........... ... oo,
PfanniPlree ........ ... ... oo,
Pfanni Knodel / KloBe | trocken...........
Pfanni Spezialitaten .....................
Knorr Collezione Italiana Teigwaren .....
Lukull Eier-Spatzle .......................
Knorr Asiatische Pastan .................
Knorr Collezione Italiana Pizza-

und Lasagne-Platten.....................
Knorr Salatspezialitat ...................
Knorr Basisprodukte .....................

Beilagen



ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Knorr Zubereitung flir Getreidegerichte 100 % natiirlich | trocken

Knorr 100% 77663 - 8710604776639 | 650grBTL | 2.64kg . . . .
natiirlich Bulgur
¥

Knorr 100% 17766 8710604776691 | SA8qrBTL Tokg R T .
natiirlich Quinoa
Knorr 100% 37766 8710604776653 | 610 gr-BIL 16 kg . . e .
natiirlich Cous Cous

=

Knorr Zubereitung fur
Getreidegerichte - einfach
kochendes Wasser zugeben,
quellen lassen, fertig.

\(4 Vegan

* Ausgewogene Mischung
aus Getreide und Gemiise/Obst

Mﬁ 100% natlrliche Zutaten

% Mit Protein, vielen Ballaststoffen
und zudem fettarm

K % Take-away-fahig

PR N AL PROFESSIONAL
T QUINOA MIT TOMATEN, m SUSCOUS MIT ZUCCHING

R %
:‘:z‘“;m KAROTTEN, OLIVEN UND KAF AL ND KAROTTEN
QUINOA AUX TOMATES, ISCOUS COURGETTES
- y CAROTTES, OUVESETCAPRES  BULGUR MIT A e =
: % 3 e & : HANFSAMEN UND APFEL
- :, ; - BOULGOUR AUX GRAINEs | Ty [7A NATURLICHE
. g | DE CHANVRE ET POMMES ::.“ el s

100% g

1=Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten (t. Rezeptur* / 5 =Keine glutenhaltigen Zutaten t. Rezeptur* /
1 6 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



1
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. | EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT
chill

Pfanni Puree | trocken

oy s

SRR MMMHM
A € B 2 w5 ’
Lofl AUl Tezdl %102

B

“ouxe®

Blitz-Piiree, 2122 4007801 3 2122 4 : 5 kg-KTN 150 Port. . . .
Kartoffel-Granulat-
Piiree mit Milch
Fix-Fertig, 2023 : 400780132023 4 7kg-KTN 65 Port. . . .
Kartoffel-Flocken- : H
Piiree mit Milch
ém 17329 : 871210017329 5 4 kg-KTN 130 Port. . . .
l;c_i';'wt :
[+]
Flocken-Locker, ;ﬁq 2028 : 4007801320289 4 kg-KTN 150 Port. 0 © o © 0
Kartoffel-Flocken-
Piiree
Kaltquell-Piiree, 566 4007801306668 i 4x3kg-BTL  4x110Port. . . .
Kartoffel-Flocken- : : H
Piiree mit Vollmilch
Pfanni Knodel / KloBe | trocken
Gekochte KlaBe o 2108 40004003 2108 4 | 4x25Kkg-KIN | 4xca 9 U .
i H P : :
H : KlgBe
Kartoffelknddel 2356 : 40004003 23569 hx1,3kg-KTN 4 xca. 40 e .
halb und hatb - i Knddel
in Kochbeuteln :
Knodel e 2112 : 40078013 21125 ¢ 4 x5 kg-BTL 4 xca. 183 A © © 0
halb und halb j £ ill ; Knodel
= -
s = 2111 £ 4007801 3 2111 8 ¢ 12 x 1 kg-KTN 12 x ca. 37 A o o o
Kotidy . Kniidel
i)
Rohe KléBe S 2113 4007801321132 12x1kg KT 12xca 33 2 .. .
e ] H H H H -
B 2 ‘ ;  Klabe
Semmelknddel ;; v 2357 : 4000400 3 2357 6 : 4= 0,86 kg-KTN : 4 xca.26 o o o
e | E (in Kochbeuteln) E Knodel
.;:_'_:}{ 2358 : 4000400 3 2358 3 : 4x1,2kg-KTN AKx“ga.lBH 0 0
s ¢ (lose Mischung) ; 100
] | |

A= mit Farbstoff / C = mit Antioxidationsmittel / ** = keine Deklaration des Antioxidationsmittels auf der Speisekarte erforderlich, weil keine technologische Wirkung im zubereiteten Endprodukt vorliegt.

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

17
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1

ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. | EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT _f_“"((

chill#

R

fouxe™

Pfanni Knodel / KloBe | trocken

Serviettenknodel 570 : 4007801 3 05705 : 10 kg-KTN 42 Rollen = o o 0 0 o o
nach original 3\;‘] (in Kochbeuteln) : Ca- 288 Port.
|

dsterreichischer =
Rezeptur ;_’j!,; !

571 : 40078013 0571 2 ¢ 5kg-KTN 21 Rollen = o ° o o o °
ca.144 Port.

.

%]

Pfanni Spezialitaten | trocken

Kroketten : 2109 §40D0400321U91 4x25Kkg-KIN i 4xca. 350 . . . . . .

: etten | : Kroketten
X

]|‘

Pommes Dauphine 219 400780132194 10« TkgKIN  12kZ6Port. e e e e

Knorr Collezione Italiana Teigwaren | trocken

Farfalle Tricolore | 4886 8811100 6 4886 4 | 3 kg-KIN 6 kg .. . c e .
verzehrfertig

Fusilli 53925 5900300539277 | 4x3kgKIN . 200Port. | ¢ o+ . - .
f % abog

Gnocchi italienische

5252 9000275525209 4 kgKIN | 20Port. ] . S P
KartoffelklgBchen :

Penne Rigate 53927 BO00300539253 | hx3kgKIN  200Port. e e e e e e
: : : : 260y : : : : : : : f : :

Spaghetti © 53926 § 590030053926 0 : hx3kg-KIN  200Port. i o+ i e foe O L.
; ; : : a60g ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;

Tagliatelle Alluovo | L 978 4007801309789 3kgKIN  BOPort. . e L oe e e e i
: : H H Sablg : : : : : : : : : :

Tagliatelle Verdi | L4881 BBT1100 648819 3kg-KIN  B0Part i e e i oo i b
P ; ; ; 11/ R AR N D N DR DR R

B= mit Konservierungsstoffen oder konserviert
Wirkung im zubereiteten Endprodukt vorliegt. / 1=Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten t. Rezeptur* /
1 8 5=Keine glutenhaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 6 = Produkte ohne Alkohol* / 7 = Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fir leichte Vollkost.*



D

7
ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT | & ;‘ y g “ % (975 9

2
)

Tortellini = 2551 : 4000492006510 : 5kg-KIN 115 kg . ¢ .
mit fleischhaltiger verzehrfertig

Fiillung ;

Tortellini

Tricolore bunt,
mit Kasefiillung

4000492055553 | Bkg-KIN  TEkg o+ e e
: ‘ ¢ verzehrfertig ; i : :

Lukull Eier-Spatzle | trocken

Lukull > 7476 : 4000492 00550 3 : 5kg-KTN 12,5 kg 0 0 c 0 0
Echt schwabische | verzehrfertig
Eier-Spatzle

Knorr Asiatische Pasta | trocken

Asiatische
Nudelnester

25076 : 500018450769 7 : 3 kg-KIN 50 Port. A . . . .
ablg

Knorr Collezione Italiana Pizza- und Lasagne-Platten | trocken

Lasagne-Platten 7470 | 4000492004810  10Kg-KIN 10Folien . - - . .. :
vorgegart . a b Platten

Pizza-Platten COTATT 4000492004803 BKgKIN 0Folien .+ o e e e e
vorgebacken : : ; : . 42Platten : : : ‘ ; ; : : :

Knorr Salatspezialitat | trocken

Taboulé 52300 1 3011368 423001 6 x 625 g-KTN JCHE R A BT R B A R R

Knorr Basisprodukte | trocken

Basis fiir piirierte

81388 | 8714100813881 | 6x720gEC | I N I I
Kost i i i H H H H H i i i i

A= mit Farbstoff / C = mit Antioxidationsmittel

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 1 9
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Vielseitig & individuell

anwendbar.

Bouillons
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Bouillons



1
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. | EANCODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT _f_“"((
chill#

Knorr Professional Bouillons | geliert

R

fouxe™

Gemiise 95211 : 8712100 b 96445 : 2x0,8kg-D0S : 2x271 O J J @ 0 0 0 O
=

-
Huhn 95227 8712100597589  2x08kgDOS 2x27L o+ o+ o+ @ - .
! : : o

Rind = 95210 BTI21005 96421 | 2x0Bkg-D0S 2<27L e e+ @D - .

Knorr Professional Konzentrierte Bouillons & Fonds | flussig

Konzentrierte ] 11878 : 87121001 1878 4 © 6x11-fL bx4131 N OO . . c
Bouillon Gemiise

o |

=
Konzentrierte B NT69 BMZI01ITE95 | bLFL bxb3L e D @ - .
Bouillon Huhn ; : : ‘ : ;

o |

-
Konzentrierte B 11697 8712100116971 bx1LFL iexiobl o e i (D @ - .
Bouillon Rind i ;

3

%

-
Konzentrierter B 81297 BTINTBI29T 6 bxTLFL b M3L e e . .
Fond Kalb : : : ‘ : ;

o

L

L
Konzentrierter B 7934 | BT104477 93466 i 6x1LFL Chxh13L P e b ORO) .
Fond Fisch : : :

= 2

-

-

Knorr Cuisine Kraftbouillons | trocken - instant

Hiihner Kraftbouillon
ohne Suppengriin

4846 : 40004003 48463 : 12,5 kg-EIM 6261 . . . . . . . .

479 ;4007801 3 04791 : 6x1kg-EC 6501 . . . . . . . .

@ = Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01 g pro 100 g / 100 ml/ @ = Glutenfrei: Glutengehalt von hichstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
22 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



ARTIKELBEZEICHNUNG . | EANCODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Gemiise Krafthouillon 4847 : 4000400 3 4847 0 : 12,5 kg-EIM 6251 0 0 0 o o 0 0 0 0 0
mit Suppengriin
475 i 8712566 8 4346 6 i Hkg-EIM 2501 0 0 c o o o o 0 0 0
468 ;4007801 3 04685 i 6x1kg-EC 6x501 0 0 0 o o o 0 0 0 0

Knorr

Gemuse Kraftbouillon -
mit nachhaltig
angebautem Gemiise.

Nr. 1 in Deutschen Profi-Kiichen'

}!«i Mit nachhaltig angebautem Gemise

* Ausgewogener Gemisegeschmack
&L OS5 Fur alle Gemiise und Fleischgerichte

:—éj Schnellin der Zubereitung

% Take-Away-féhig

/= Gemiise

Kraftbouillon

Mit &
nachhaltig
angebautem S
e -
Gemuse | o
'Knorr Gemise Kraftbouillon ist Marktfiihrerim 2
professionellen Produktbereich Gemiisebouillon.
Quelle: Geo-Marketing GmbH, GroBverbraucher-
panel, Marktanteil, YTD Mai 2020

Rinder Kraftbouillon 482 : 4007801304821 : 5kg-EIM 2001 . . . . . . . .
ohne Suppengriin

481 40078013 04814 : 6x1kg-EC 6x401 . . . . . . . .
Steinpilz Bouillon 416 : 40004003 0416 2 ¢ 6x1kg-EC 6501 0 0 0 o o o 0 0 0
ohne Suppengriin

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 23
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1
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. m BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT
chill#

Knorr Bio Bouillons | trocken, instant

yw:a,"- fwm,,g B> | >, Noky SR CHES
0&“%@! e

KR L £7a) fouxe™

S

Bio Gemiise-Bouillon ;

4870 | 9000275719707 | 10kg-EM | 4161 S
mit Suppengriin

38738 : 8717163 8 7386 1 : 6 x kg-EC 6x501L . . . . . . . . . .

Knorr 1-2-3 Gekornte Brithen und Klare Suppen | trocken - instant

Gekarnte Briihe 4896 : 40004003 4896 8 : 12,5 kg-EIM 700 L ° © o 0 0 0 0 0 ° ©
Gemiise ohne
Suppengriin

487 : 4007801 3 0487 6 : bkg-EIM 2801 O O O 0 s O O O O O

486 : 4007801304869 & 6x1kg-EC 6x561 o o o 0 0 0 0 9 o o
Gekarnte Briihe Huhn 4895 : 40004003 48951 : 12,5 kg-EIM 700 . . . . . . . .
ohne Suppengriin :

CAB98 ADDDAD0BABIBT  bxThQEC  6xBOL e e e e e e e

Klare Rindsuppe 366 : 400780130366 4 : 25kg-KIN 1150 L o © o 0 0 0 o ©
mit Suppengriin :E £ (2%125kg)

351 4007801 3 03510 : 12,5 kg-EIM 575 L O O O O O O O O

352 : 4007801303527 i bkg-EIM 2301 o o o 0 0 0 o o

350 : 4007801303503 : 6x088kg-EC : 6x401 O O C 0 0 O O O

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
24 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



ARTIKELBEZEICHNUNG . | EANCODE BESTELLEINHEIT | ERGIEBIGKET | 5 o |k | &% s \r: "o !!

“ouxe®

Klare Rindsuppe
Klassik

mit Suppengriin |
Traditionsrezeptur

374 4000400 3 0374 5 : 12,6 kg-EIM 5761 0 D c 0 S 0 0

354 ;4000400 3 03647 : 6x088kg-EC : 6x401 . 0 . . . 0 0

Chicken Powder
Chinesische
Hiihnerbouillon

G357 B7227005 3587 4 6x900gEC 645l e D e .

Gemiise Bouillon 72849 | 8714100 81402 4 : 975 kg-EIM 7501 e D@ e .
Rinder Bouillon 72854 8714100814017 9%5keEM 0l o+ -+ (D @ - .
Hiihner Bouillon , | 72851 | 87141008 14048 | 975 kg-EM 7501 I RO ORI .

Basic Line Briithen | trocken

Gemiise Briihe ; 622 4000400306227  125kg-EM 6001 .. 6 f o ioio oo o

Vegetaria H

Hiihner Brihe 24897 %A[][][]A[][]SAB‘??E%12.5kg-EIM %835[ . . N O .l

Rinder Briihe : 694 %4I][]I]AI][]3I]69M%12,5kg-EIM %7001 . S0 R RCRN B o o
H i : : : :

UniversalBrihe | ¢ 697 24[][][14[][]306975é12,5kg-E|M 28351 . . . . . . . .

@ = Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01 g pro 100 g / 100 ml/ @ = Glutenfrei: Glutengehalt von hichstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher / D = mit Geschmacksverstarker
*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 25
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ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

DESSERTS
Lukull Dessert-Spezialitaten | flissig - servierfertig

Dessert Kirschen 7 2562 : 4000492 505621 : 6x2kg-DOS 6% 20 Port. S 9 0 0 0 S S
leicht gebunden all0g

Milchreis mit | 2564 | 4000492505645 6x195kg-D0S | 6x20Port. L oc e e
dezentem ; ; : fallg : : ‘ : ; : H
Vanillegeschmack

Lukull Dessert-Sauce | flussig - servierfertig

Sauce Vanille e 7475 ¢ 4000492503801 © 6x1LTE 3x 10 Port. . .
b ! 3100 ml
Carte D’Or Mousses | flussig - aufschlagfertig
Mousse au Chocolat 1 6925 © 90001440 6925 4 6x1LTE 6x A @
i | ca. 20 Port.
‘ l 350 g
MousseVanille -5 © 6927 9000144069278  6x1LTE 6 T o
s ica.20Port. i ; ; ; ; @ ; ;
‘ g
Carte D'Or Griitzen | flUssig - servierfertig
Gelbe Griitze 89413 | 8712566 8 94130 | 6x185kg-D0S | 6 x Foloe e e e e .
Gartenfriichte, ca. 19 Port.
leicht 3100 g
Rote Griitze, 58142 9000275 8 1420 4§ 3x17kg-D0S £ 317 Port. . . . . . . . .
Gartenfriichte : : all0g
Carte D’Or Dessert Sauce | trocken
Dessert Sauce 821 4007801308218  6x1.5kg-KIN © 6x151 o & oo A .

Vanille-Geschmack

@ = Glutenfrei: Glutengehalt von hochstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher / A = mit Farbstoff / F = mit SiBungsmittel
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
28 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



ARTIKELBEZEICHNUNG

EAN CODE

BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Carte D'Or Dessert Toppings | flussig - servierfertig

Dessert-Topping = 18424 : 87121001 8424 6 : 6 x1kg-FL A.B . . @ .
Erdbeer
=
T
Dessert-Topping em 18141 : 8712100 1 81412 © 6 x 1 kg-FL AB * : @ ¢ :
Mango-Aprikose i ; : : H : : : :
%
-
Dessert-Topping L 18509 : 8712100 1 8509 0 : 6 = 1kg-FL o @ o °
Schoko
=
-
Dessert-Topping = 18421 ¢ 8712100 1 84215 ¢ 6 x 1kg-FL A.B : : @ ¢ :
Waldfrucht i ; : : : : : : :
Z
-
Dessert-Topping == 18606 : 87121001 8606 6 : 6x1kg-FL ° * * * ° ‘
Toffee
-

Carte D'Or Professional
Dessert Topping Schoko
hatdieideale Balance
zwischen Kakao und Su3e.

r Sofort einsetzbar m

é Vielfdltige Anwendung
* Intensiver Geschmack
\\’ Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil

@ Vollstdndig recycelbare Verpackung

{f\R‘.T DIOR.

ASERF TOPPING
SCHOKO
C(HOCOD

NEUE VERBESSERTE FLASCHE -
GLEICHE REZEPTUR.

@ = Glutenfrei: Glutengehalt von hochstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher / A = mit Farbstoff / B= mit Konservierungsstoffen oder konserviert
*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 29

Desserts



1

ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. | EANCODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT _f_“"((
chill#

R

fouxe™

Carte D'Or Spezialitaten | fliissig

Créme Brilée -5 | 4556 8722700581284 L 6x1LTE | 6 L e gy

z i ca. 10 Port.
=)

Lal00g

Carte D'Or Spezialitaten | trocken

Bayerische Creme 4753 : 40004003 4753 4 : 10 kg-EIM 63 kg = . 0 0
7 ca. 900 Port.
allg

848 : 4007801308485 : 6xB840g-KIN : 6x 525kg= ° © °
ca. b x
75 Port.
iallg

Créme Briilée /

B4OS0 G7141008 4004 6x125kgKIN bxTl4Port. e e e
Flan Caramel : : : : : : : : :

paca.100g

Panna Cotta 72131 0 87112007 21313 § 6x 780 g-KIN | 6x64Bkg= O @ .
: n bbb P
i ca. 72 Port.

a95g

Basis fiir

78602 | 3011362786027 | 6<18ke-Pek | 6 R D R T
Tiramisu-Fiillcreme : : H : : H ; : :

£ 110 Port.
dca1l5g

Carte D’Or Mousses | trocken

Mousse au Chocolat 87178 : 87227008 7178 1 : 6 x 1,44 kg-KTN : 6 x 4,4 kg = ° @ o
6)(
ca. 89 Port.

350 g

87101 : 87227008 71019 : 6 x720 g-KIN i 6x2,22kg= o 0
6 x @

ca. 45 Port.

iablg

Mousse Cappuccino = 822 4007801308225  bx16kgKIN | 6x6Tkg= . . e i oe i
A Do : : : : : :

i @ : : ©ca. 114 Port.

MousseKokos g  B7154 8722700871545 6x675gKIN  6x218kg= . - e e o
' §x
< : : : i ca. 44 Port.
£ 250g

854 | 400701308546 6xl6kgKIN | 6x57kg= .+ e e
f f b o
i ca. 42 Port.
aslg

Mousse Stracciatella

@ = Glutenfrei: Glutengehalt von hochstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
30 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



ARTIKELBEZEICHNUNG -NR. | EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Mousse WeiBe . . 87102 8722700 8 71026 : 6900 g-KIN : 6x3.9kg= A ..
Schokolade b r\' b x
ca. 78 Port.
[J‘g 350 g
Carte D'Or SiiBe Gerichte | trocken
Flammeri 815 40078013 08157 : 6x17kg-KIN | 6x12kg= . . S .
ca. b x
120 Port.
3100 g
Milchreis L6277 BT22T00 603788  bxlbkeKIN 6xBkg= o+ e e e
: ; ; ica.bx ; ; : : : : : : : :
{80 Port.
a100g
Basis fiir siissen 1 78280 : 90002757 8280 0 : 3 kg-KTN 158 Port. 0 0 o © 0
Auflauf L :
a100g
=
‘J
Carte D'Or Kochpudding | trocken
Kochpudding 70155 © 87112007 01551 © 6 15kg-KIN 6 N R I N R .
Schokolade ca. 204 Port.
4100 g
Kochpudding 70157 | 87112007 01575 6 15kg-KIN _ 6 I T T
Vanille : : : Cca. 257Port. : : : : : : : : :
4100 g

Carte D'Or Kochpudding Clean Label | trocken - instant

Kochpudding -.m;, 71.902 5710604749022§2x2kg»3n 250 Part. T O T T T A .
Schokolade : :
Kochpudding "-m‘ 7/.904 871[]6[]4749DA6 7x2kg-BTL 314 Port. S R N N .

Vanillegeschmack

A= mit Farbstoff
*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 31
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ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Carte D'Or Wackelpeter’ | trocken « instant

Kirsch 836 : 4007801308362 : 6x17kg-KIN : 6x10kg= o ° 0 0 o o ° °
6)(
ca. 100 Port.

al00g

Waldmeister
Qb :
i ca. 100 Port. i
iallog

837 4007801308379 6x17kg-KTN 6x10kg= = A L. el

Carte D’Or Fruchtsuppen | trocken - instant

Blaubeere == 618 4007801306184 2x3kgBIL 21651 S B AT R AR A .
Erdbeere w617 AUTB0II06TTT 2e3KgBIL 2170 e e e e e e e

|

Mango-Aprikose | ST 614 4007801306146  2x3kgBIL i 2x165L 1 Lo+ L. e e e b b

|

Carte D'Or Dessert Cremes | trocken

Erdbeer 58178 : 8722700581789 : 6 x 1,6 kg-KTN : 6x12kg = ° 0 0 o ©
ca. b x
120 Port.

3100 g

Himbeer B27 | LOOTBOTIOB27 0 6xl6kgKIN bx12kg= o+ e ooe e
: : Cca b x : : : : : : : : : :
£ 120 Port.

L300 g

Schokolade 8722700506218 © 6x1.6kg-KIN © 6x10kg= | P I L.
: Fhx S
 ca. 100 Port.

La100g

Vanille BT227005 81475 | 6x16kg-KIN | 6x10kg= |+ e e e b
6)( B B B B B B B B
i ca. 100 Port. :

11009

Zitrone 4007801308287 | 6xT6kgKIN f6xT2kg= e i i oe b ioe bbb
i i i ca.0x i i i i i i i H H H
i 120 Port.

La100g

A= mit Farbstoff
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
32 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE

Schokoladen- 82726 : 87141008 2726 0 : 3 x5kg-FS 3x31kg 0 O O O 0
puddingcreme (120g/L=
By siie Suppe)
= e
Puddingcreme mit 98272 : 8714100 8 2724 6 © 3 x b kg-FS 3x31kg . . .
Vanillegeschmack (120g/L=
®_ siiBe Suppe)
- 3 ;
Karamell- 82703 : 8714100 8 2703 1 § 3 x b kg-FS 3x 31 kg 0 0 0 O O O 0 0
puddingcreme / (120g/1=
Caramel- & _ siife Suppe)
puddingcreme i
Puddingcreme mit 82711 : 8714100 8 2711 6 ¢ 3 x b kg-FS 3Ix31kg . . . . .
Erdbeergeschmack (120g/L=
&  siiBe Suppe) :

Carte D’Or Puddingcremes
schmecken wie selbstge-
macht und lassen sich ohne
Kochen leicht zubereiten.

:—3 Sehr schnell in wenigen Minuten zubereitet
Ideal zur Kalt- und Warmanwendung

Bewdbhrter, traditioneller
Geschmack - wie selbstgemacht

Vielseitige Anwendungs-
moglichkeiten - stiBe Suppen,
Saucen und Desserts

=
CARTE
DO
Buffec
Karamellpuddingereme /
Caramelpuddingcreme

g Cribene Cannmel

aleguationd T i
priparation b froid

Skg &

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 33
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1
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. | EANCODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT _f_“"((
chill#

Dressings

Knorr Salatkronung | trocken « klar

R

fouxe™

Balsamico-Krauter 1109 | 40078013 1109 6 : 5 kg-EIM 0l . . .
Dressing s

1110 | 4007801311102 | 6x500g-EC 641 . . .
Dressing fir 90827 | 8712100908279 SkgEM 421 S T e
Blatt- und Wurst- : : : H
salat
Dressing 963 | 4007801309635 | 6x500gEC  bxdl . . . .
Franzosische Art : :
Dressing 752 4000400307621 SkgEM 4Dl N T I T T R
Italienische Art : : : :

965 400780130959 6xB00g-EC bkl AR
Gartenkriuter — 751 4000400307514 6 kg-EIM 0 clo o o0 5o oo
Dressing '

791 | 4007801307914 | 6x500g-EC 64l R
Kapuziner Dressing | 969 4007801309697 | 5 kg-EIM i . R .

967 | 4007801309673 | 6xB00gEC  6x4l . S .
Paprika-Kréuter 527 4007801305279 : 5 kg-EIM 0l cflo o o 0o oo
Dressing z

519 4007801305194 | 6x500g-EC 64l clo o0:0 l0fo oo

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
36 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT | ERGIEBIGKEIT

B

“ouxe®

Universal-Krduter 962 : 4007801309628 : 5kg-EIM 401 0 o o o o o o
Dressing

960 : 4007801 3 0960 4 : 6x500g-EC bx4l . . . . . . .

Knorr Salatkronung | konzentriert

Salatkronung

: 802 | 4007801308027 6x105kg-FL | 6x551 . o0 i e ioe i i
konzentriert Salathit : : : : : : i i

= 0T |

Knorr Gourmet Salatdressing | flussig

Honey Mustard = G512 8710522845127 6xTLEL T A B P B T
L9
1000 Istands = G466 BTIA004 46T bTLFL . . . .
Dressing ‘ : : : : :
oa
89970 B71410008997 2 Skg-EM . . . .
Balsamico Dressing 4707 : 8714100 4 4707 9 : 6 x1(-FL © o o @ . . .
90130 : 8714100 0 9013 8 : 5kg-EIM R RO o i .
French Dressing 90070 8714100090077 | Bkg-EM . . .
Joghurt Dressing = 9AAT1 BTIA00 447109 | 6x1LFL . ©) .
2
ﬁ 90030 8714100 09003 9 5 kg-EIM . . .
_ﬁ:-,‘@h : : : : :

@ = Glutenfrei: Glutengehalt von hichstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher / D = mit Geschmacksverstarker
*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

37
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ARTIKELBEZEICHNUNG

EAN CODE

BESTELLEINHEIT

Knorr Gourmet Salatdressing | flussig

Joghurt Krauter
Dressing

90100

8714100 0 9010 7

5 kg-EIM

Krauter Dressing

.9

G479 | 8716100447093 6x1LFL

)

ﬁ 89160

8714100 0 8916 3

5 kg-EIM

Knorr Salatdressing Portionsbecher | flissig

1000 Islands
Dressing

7534

40078013 7634 0

50 x 30 m(-PP

French Dressing

| 7535 | 4007801375357 | 5030 ml-PP

Joghurt Krauter
Dressing

g

=

7536

4007801 3 7536 4

50 x 30 ml-PP

Krauter Dressing

7537 4007801375371 | 50 30 mi-pP

American Dressing

T447

4007801 3 7447 3

20 < 70 ml-BTL

French Dressing

7448 4007801374480 2070 mBTL

Joghurt Krauter T449 : 4007801 3 7449 7 ¢ 20 x 70 ml-BTL
Dressing
Krauter Dressing

| T4k6 4007801374466 1 20 < T0mIBTL

F=mit SiiBungsmittel

38

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*




ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Knorr Dressing and More | flussig

Tomato& Strawberry . ™ | 64741 . B710522647417 | Gx1LFL T BT T B BN R
& m

Citrus & Ginger = G4TA3 | BTINI6ATAIN 6 1LEL I B O A T B

Pineapple & Coconut " 64751 : 8710622647516 : 6x1LFL 0 0 C O O O

Avocado&Apple ™ 64761 8710522647615 | 6x1LFL T A T R

Knorr Salatkronung Croutinos | trocken

Senf und Krauter 959 : 4007801309598 : 6x0,7 kg-EC O O O O 0
Sonnenblumenkerne : 937 4007801309376 : 6x07kg-EC . . . . . .
Tomate und Paprika 958 : 4007801309581 i 6x0,7kg-EC © s o © o 0

Knorr Salat-Croitons | trocken

Classic
mit feiner Butternote

3971 : 4000400 3 39713 : 4x500g-BTL . . . .

Knorr Salatspezialitat | trocken

Taboulé 52300 3011368 4 23001 6 <626 gKIN | U B T R R A T

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 39
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ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. | EANCODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT _f_“"((
chill#

KaltSaucen

Lukull Profi Kaltsaucen | auf Olbasis

Delikatess = 7424 | 40078013 7424 4 | 6 < 750 ml-FL ! . .
Mayonnaise -
80 % Fettgehalt &

(= 2]
KnoblauchCreme | = 7431 | 4007801374312 6x750mlFL X . .

- ; ; ; '

[ 2]
Remoulade e 7422 4007801374220 | 6x7S0mLFL | . S
50 % Fettgehalt ,42

(= 2]

Knorr Kaltsaucen | auf Olbasis

Remoulade s 7454 : 4000492003325 : 5kg-EIM 0 0
50 % Fettgehalt, ]
=1

nach Hausmacher Art Ramoulade

Salat-Mayonnaise s 36490 8712423036499  M0kg-EM N ]
50 % Fettgehalt ; ‘;"” g i 3 : ;
E Mi_‘.-;:-:.:{'ajse

Knorr Kaltsaucen | auf Tomatenbasis

Schaschlik-Sauce 7465 : 4000492003370 : 10 kg-EIM 0 © © 0 0 0

Tomaten-Ketchup = s 7,817 7141007 48176 | Wkg-EM T P B A -

Zigeuner-Sauce

A= mit Farbstoff / B= mit Konservierungsstoffen oder konserviert / C = mit Antioxidationsmittel
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
40 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT | ERGIEBIGKEIT

Hellmann’s Premium Kaltsaucen | Squeeze Flaschen

REAL Mayonnaise 76483 87104477 6483 1  §x 430 ml-FL c @ .
(78 % Fettgehalt) =
w
Tomato Ketchup | 84488 B710447 8 44885 | 12430 mlFL RO S
Senfsauce P B466T  BT10447 8 46612 8 x250ml-FL A RNC) .
oy
v
BB Sauce Original 40558 | 87112004 05569 | Bx280mLFL | y .
YellowMustard = == 94183 87112004 18336 | 8x250mlFL - <.
\l_a-
b 4

Hellmann’s Premium Kaltsaucen | Kanister

BBQ Marinade 94705 : 8711200 4 7050 1 ¢ 3 x 4,8 kg-KAN . . .

Hellmann’s Premium Kaltsaucen | Eimer

REAL Mayonnaise o, 84511 : 8710447 8 45110 : 51-EIM e 0 0 ©
(78 % Fettgehalt) '
l REAL

Tomato Ketchup 68550 | 8714100 6 8550 1 : 5 kg-EIM A N
Deli Sauce | 29430 871052281286 0 | 6 LEIM : . .
| , ................ , : g
H . | ABJUNI
81286 . .
Hellmann's e | 76022 87106047 60225 | 25kg-EIM . N
Vegan Mayo =) 7 : 3 3 :
H _évu.:‘-m
“rra

@ = Glutenfrei: Glutengehalt von hochstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher / A = mit Farbstoff / B= mit Konservierungsstoffen oder konserviert / C = mit Antioxidationsmittel
*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 41
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ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Hellmann’s Premium Kaltsaucen | Mini Gldschen

REAL Mayonnaise 94954 : 8710447 9 4954 2 : 80 x 33 ml C o 0 0
Glaschen
Tomato Ketchup L D 94860 8710447 9 4860 6 80 x 33 ml B . . . . .
= : : Glaschen :
Senf 94859 : 8710447 9 4859 0 : 80 x 33 ml f o 0 0 0
Glaschen

Hellmann’s Premium Kaltsaucen | Beutel fur Dispenser

Pommes Frites Sauce 29657 : 8710622 9 6570 2 : 3x2,5K6 @ @ 0
ey
REAL Mayonnaise S 82118 © 8717163821183 i 3x2.25K6 ¢ . . .
s ‘ ‘ ‘ ; ;
Tomato Ketchup 82119 : 8717163 8 21190 : 3x25KG B © ° o 0 o
Yellow Mustard 82120 8717163821206  3x25K6 f o i « e

Hellmann’s Premium Portionspackungen | Portionsbeutel

REAL Mayonnaise G 9641 8710522996416 12020 L ® .
ks = ml-B1L
SEA

Ketchup 199639 | 8710522996393 120 %20 o ® A
z z z - ml-BIL

Senf 44973 8711200 4 4973 6 © 198 x 10 ml-BTL i @t

@ = Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01 g pro 100 g / 100 ml/ @ = Glutenfrei: Glutengehalt von hachstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher /

B= mit Konservierungsstoffen oder konserviert / C = mit Antioxidationsmittel / F = mit SiBungsmittel

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
42 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*
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EST.1913 & . 4
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-

eine vegane’Mayo nbieten,
ohne Kompromisseim
Geschmack zu machen”

Hellmann’s Original
Mayo Geschmack - L e
jetzt fur alle! HELLMANNS |

EST.1913

Aus Tradition hochste Qualitdt - seit 1913

Perfekte Basis fur Saucen und Dips, Salate

NG € -

und Dressings -y
> g oRrIGINAL [f £ .
o a1 HELLMANN'S \§ y
100% Eier aus Freilandhaltung b4l TASTE R
N
\‘\
Vegan o ’ ‘,/

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Saucen

Knorr Professional Demi Glace | fluissig

Demi Glace 77942 : 87141007 79422 ¢ 8 x11-TE O J J 0

Knorr Professional Fond | flussig

Gefliigel (chicken) 79484 : 87141007 7948 4 ¢ 8x11-TE . . . . . .

Kalb (veal) Eop o TT9 BT14100779446  Bx1LTE T O A

Knorr 1-2-3 Grundsaucen | trocken ¢ instant

Delikatess Sauce 98380 87125666 98387  2kgKIN 2171 - . R
zu Braten % (2x10kg)
98390 87125666 9839 4 10kgEM 10851 - . R
682 4DD7801 306825 2x3kgKIN  2x3250 -+ . S
681 4007801306818 6xTkg-EC 611 - . S
Delikatess Sauce | 5493 8712100264932 T0kgEIM D 10B5L e e e ioe e e e e e
zu Braten o.d.A. ; ; ; ; ; ; ; ; ; : : : : :
Delikatess Sauce 03414 BTIBING 44T TBKeEM AL AD e e e

zu Braten Klassik

A= mit Farbstoff / D = mit Geschmacksverstarker
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
46 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



ARTIKELBEZEICHNUNG

EAN CODE

BESTELLEINHEIT

ERGIEBIGKEIT

Demiglace Braune
Grundsauce

1034

4007801 3 10341

12,5 kg-EIM

1325

1030

4007801 3 1030 3

2x 3kg-KTN

2x3151

1032

4007801 3 1032 7

6x 1 kg-EC

6x1061

Feinkostsauce
zu Braten

400780130643 ¢

12,5 kg-EIM

1621

40078013 06405

6 x 1 kg-EC

6131

Gulasch Basis

4007801 3 0781 5

12,5 kg-EIM

141

4007801 3 0780 8

6x 1kg-EC

Rahm Sauce

8712566 7 64327

12,5 kg-EIM

1L

4007801306801

2x 3kg-KTN

2271

4007801306795

6 x 1 kg-EC

ml

Sauce zu Braten

4007801 3 0656 6

2x 3kg-KTN

2x391

Sauce zu Gefliigel

87125667 34351

10 kg-EIM

1L

652

40078013 06528

6x 1 kg-EC

6131

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Knorr 1-2-3 Grundsaucen | trocken ¢ instant

Sauce zu 666 : 4007801306665 : 12,5 kg-EIM 166 1 o o 0 o o ° ° °
Rinderbraten

657 : 40078013 0657 3 : 6 x1kg-EC 6x131 . . . . . . . .

Sauce zu

650 LODTOOT 30650 4 MSKEM 1630 e e e e e e e e
Schweinebraten ‘ : : : ; : : ‘ ‘ ; : : :

651 | LOOTBOT306HT 1 6xThkg-EC  6x131 . = e e e e e e e e

Sauerbraten Basis 782 i 4007801307822 ¢ 6x1kg-EC 6x1051 o o 0 o

Tomaten Sauce 786 4007801307860  125kEM 125U e e e e e e e e e

==y LOOTBOTI0OOT 2 Dx3KGKIN I 2x2TL e e e e e e e e e e

-

665 | LOOTBOTI06E5 8 6xTkg-EC 6L e e e e e e e e .

Velouté WeiBe
Grundsauce

4328 © 40004003 4328 4 12,5 kg-EIM 151 . . . 0 S S

672 : 4007801306726 : 2x3kg-KTN 2x2751 . . . . . .

670 : 4007801 30670 2 : 6x1kg-EC 6x91 J J 0 . o S

Velouté 0.d.A. | 88532 1 8710447885321  10kg-EM 1111 N A I I B R R N
WeiBe Grundsauce  : : : : : : : : : : : : : : :

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
48 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



D

7
ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT | & g A%, 2

2
)

Knorr 1-2-3 Kaltquellende Grundsaucen | trocken - instant - kaltquellend

Bratenbasis 85136 : 8714100 8 5136 4 : 2 x 3 kg-BTL 2x46L . . . @ @ . .

Braune Basis L 85147 8714100851470 | 2x3kg-BTL 2461

Sauce & Suppe

Tomaten 98513 : 8714100 8 51319 : 2 x 3 kg-BTL 2x151 0 . . . . .
Sauce & Suppe @ @

Velouté WeiBe Sauce :

86934 8714100 8 69345 2 x 3 kg-BTL 2x1251

Weisse Basis

85171 : 87141008 51715 : 2x25kg-BTL : 2x311 0 0 0 0 9 0 0
Sauce & Suppe @ @

Buttersauce 585 : 4007801305859 : 6x500g-EC : 6x31 . . . .
Béarnaise

= nicht instant

Buttersauce 586 © 4007801305866  6x500g-EC 6x31 P P L
Hollandaise : : : : : i : : : ; ; ;

- nicht instant

Fisch Sauce 421 ¢ 4007801 3 04210 : 6x1kg-EC 6x551 . . . .

Gourmet Rahm Sauce 594 : 4007801305941 : 10kg-EIM 491 Poe b L

592 4007801306927 i 6x1kgEC  6xTL o ioe L L e

(@ = Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01 g pro 100 g/ 100 ml/ @ = Glutenfrei: Glutengehalt von hichstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher
*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 49
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ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Knorr Cuisine Grundsaucen | trocken ¢ instant

Klarer Bratensaft 654 4007801 3 0654 2 © 25 kg-KTN 221 e e e e S
% (2% 12,5 kg)
664 © 4007801306641 : 125kg-EIM 1311 N N S
73437 © 8712566 7 34375 | 45 kg-EIM i1 R . .
663 | 4007801306634 bx1kg-EC  : 6x1051 T I I .l
Wild Sauce 579 §4007su1305798§6x1kg-m 675[ . . .

Knorr Cuisine Grundsaucen | pastos - instant

Bratenjus 660 4007801306603 2xTkg-EM 2x761 e e ie e o B o
659 40078013 06597 6= T4kg-EC 6151 SO T RS RV e ..
4333 4000400343338  6<400g-EC 64l S o E o
Gefligeljus §4007su1aus931§zx7kg-E|M §2x76.5l . . . . . . . .

COTN00782133  6x13keEC L bxTAL e e e e e e e

Gulasch Basis 4007801307884 1 6x13kgEC kTl e i i bbb

witd Jus 604 | AODDADD3 06043 6x4S0QEC bkl e e e

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
50 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Knorr Cuisine Saucenableitungen | trocken - instant

Curry Sauce 609 : 4007801306092 : 6kg-EIM 34,51 0 0 . . .
ideal fir Currywurst E
Jiger Sauce mit 678 : 4007801306788 : 2x3kg-KIN © 2x271 . . .
Champignons :
676 400780130676 4 6= 1kg-EC 6x91 . . .
Kase Sauce 1031 : 40078013 10310 : 2x 3 kg-KTN 2x201 0 . .
1033 © 400780131033 4 : 6= 1kg-EC 6x651 0 . .
Kréuter-Rahm Sauce 804 40078013 08041 6 x 1kg-EC 6x551 . . . . . .
Paprika Sauce 598 : 4007801305989 i 6x1kg-EC 6x91 0 0 . .
cremig
Pfeffer Sauce 596 4007801 3 0596 5 2 x 3kg-KTN 2x 221 . . .
595 40078013 05958 6 x 1kg-EC 6x71 . . .
Sauce Café de Paris 890 : 40078013 0890 4 : 6 x1kg-EC 6x61 . . o .
Waldpilz Sauce 953 400780130953 6 2 x 3 kg-KTN 2x2051 . . .
952 4007801309529 6= 1kg-EC 6x71 . . .
Paprika Sauce 583 40078013 05835 : 6x1kg-EC 6x651 0 . .
Ungarischer Art

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 51
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ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Knorr Cuisine Saucenableitungen | trocken « instant

Zitronen-Butter 575 : 4007801 3 05750 : 2 x 3 kg-KTN 7x181 o o 0 o o
Sauce
- nicht instant

580 : 40078013 0580 4 : 6x1kg-EC 6x6l o ° o o °

Knorr Cuisine Saucenableitungen | pastos

Curry Sauce 581 : 4007801 3 05811 ¢ 6x11kg-EC 6x751 . . . .

Sauce Hollandaise 530 : 4007801305309 : 6x1L-TE . .

Knorr Ethno-Saucen | flussig - sofort einsetzbar

Chinesische 1295 : 40078013 12956 : 2x2,25(-FL o A © o 0 9 9
Sauce siiB-sauer -

ohne Gemiisestiicke

Chinesische
Sauce siiB-sauer -
mit 23% Gemiise-
stiicken

L1294 4007801312949 2<205LFL IR AR A R R

Curry Sauce 78006 : 5601169 8 00668 : 2x2,25-FL . . .

Knorr Collezione Italiana Tomatensauce / Gemiise | flussig

Peperonata 44833 ¢ 8711100 4 4833 4 : 6x 2,6 kg-DOS . . . . . . . . .

Pizza-Sauce Napoli 344 4000492503443 3 <2.6kg-DOS | T T T T A

A= mit Farbstoff
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
52 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*
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ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT | ERGIEBIGKET | 5 o |k | & | 9

2
)

Ratatouille 44834 711100 4 4341 6x25kg-00S | I O R R R
Tomato al Gusto 628 4007B0T 306283  B<TkgTE TN R A AR R B
mit Krautern ; : ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; :
- Combiblock
Tomato Pronto 87920+ 8711200 8 79205 3 x 415 kg-00 IR R R R
Napoletana
) | §0175 | 8712566 8 0175 6 | 4 <3 kg-BIL N O R R R

87971 8711200 879717 : 6x 2kg-00 N O I
Tomatino 41821 BAIN00 448213  hx3kgBIL T B N IO DR AR R SR R
Knorr Collezione Italiana Saucen | trocken
Kase Sauce Quattro 4713 4000400347138  2x3kg-KIN i 2x1350 e e .
Formaggi

950 | 4007801309505 6 1kgfC 6x4SL . o o e .

Sahne Sauce

578 4007B0T3 05781 Dx3koKIN  Zx1L e e
Carbonara : H : : : : : : : : :

S77 4007801305774  6x1kg-EC 65l . = o+

Tomaten Sauce
Napoli

588 : 4007801 3 0588 0 : 2 x 3 kg-KTN 2x161 . . . . . . . . . .

582 : 40078013 0582 8 : 6= 1kg-EC 6xb51l . . . . 0 9 9 0 0 0

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 53
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ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. | EANCODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT _f_“"((
chill#

Knorr Collezione Italiana Saucen | trocken

Basis fiir P 591 4007801305910 6x18kgKIN 6x6l o oe i ioe e boe i b oD
Bolognese Sauce i Wasser i i i i i i i i

i i i i : ergibt

i 6x 60 Port.

Knorr Clean Label | trocken ¢ instant

Braune Sauce 72848 : 87106047 2848 5 : 3,5 kg-EIM b0l . . . @ @ . .

Gefliigel Sauce 72853 | 8710604728539 | 35kg-EM 701 s s ® -

Jus zu Braten L 74319 1 87106047 43198 405 kg-EIM 901 RN R R NC)E ¢) § SRS L ST B N

Velouté WeiBe

72850 8710604728508 S8kg-EM - 451 s e
Grundsauce : : ; : : : : @ i @ ; : : : i

Tomaten Sauce , | 72852 8710604728522 TTkgEM 701 B IR FOR ORI L L R

Lukull Beste Basis Saucen | pastos « instant

Bratenjus 2322 : 4000492523229 : 2x25kg-ST6 : 2x1751 . A . . . . .

Braune Sauce COTAN9 4000492513190 2x25kgSTE  2x1281 L e A e e e o

WeiBe Sauce D 7420 4000492513183 i 2x25kgSTE  2x125L i o+ e e e

@ = Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01 g pro 100 g/ 100 ml / @ = Glutenfrei: Glutengehalt von hachstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher / A = mit Farbstoff
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
54 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



ARTIKELBEZEICHNUNG

EAN CODE

BESTELLEINHEIT | ERGIEBIGKEIT

Lukull Premium Grundsaucen | flussig

B

“ouxe®

Sauce Béarnaise 7406 4000492 50374 0 £ 10 x1LTE
7408 | 4000492 5 0386 3 i 12 x 250 mL-TE
Sauce Hollandaise - | 7405 | 4000492013713 5LKIN
@ l : ¢ Bag-in-Box
@ | A2 A000E0ITII T0TLTE
¥ .
|
Wil
® | | TADA 4000492503856 12x 250 ml-TE
\
Wi
Sauce Hollandaise 4859 | 4000400 3 48593  10x1LTE .
balance, 15 % Fett
® | 55197 | 8712566 55197 2 i 12 x 250 mL-TE .

Lukull Premium Saucenableitungen | flissig

Curry Sauce 89595 | 8712100 8 9595 1 6 1LTE
FischSauce Nantua gy | 89675 8712100896767 - 6 11TE
'l B B B
-.' N N N
5]
Kiise-Gratin-Sauce L7414 4000492513411 | 6x1LTE
Emmentaler i
Pfeffer Sauce @ | 89676 8712100896750  6x1LTE
" [} B B B
R, §
Sauce Béchamel 90218 | 712100902185 : 6x1LTE

A= mit Farbstoff

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Basic Line Saucen | trocken

Jus zu Braten 619 : 40004003 06197 : 12,5 kg-EIM 1291 0 O J J 0 0 0 S o 0

Sauce zu Braten 8712566 6 9830 1 { 10kg-EIM 1101 N N I B R B R

Tomaten Sauce 611 | 4000400306111 125kg-EM 113250  © e i e Do e e e be be b e

WeiBe Sauce 621 | LODDAOD3 06210 128Kg-EM 1L e e e e e

Bindemittel

Mondamin Bindemittel | trocken

Feine Speisestérke 1604 : 4007801 3 1604 6 : 42,5 kg-KTN O J @ @ 0 0 C 0

Fix-Saucenbinder

772 4007801307723  T0kg-EM I 2 N T R
hell B B B B B B @ B B B B B

770 4007801307709 6x1kgEC AT D R >N R T T N A

Fix-Saucenbinder 775 : 40078013 0775 4 : 10 kg-EIM o A @ 0 o
dunkel

773 400780130773 0 ¢ 6x1kg-EC . A @ . .

Roux Klassische 759 4007801307594 20kgKIN R e
Mehlschwitze hell | : : (2 x 10 kg) ; : : : : : : i :

T61 | 400TBOTI 07617 0kgEM IETE TS B R

760 4007801307600 6xTko-EC e,

@ = Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01 g pro 100 g/ 100 ml / @ = Glutenfrei: Glutengehalt von hachstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher / A = mit Farbstoff
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
56 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



ARTIKELBEZEICHNUNG

EAN CODE

BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Roux Klassische 753 400780130753 2 : 20 kg-KTN 0 A 0 . . .
Mehlschwitze dunkel (2 x 10 kg)
763 : 4007801307631 : 10 kg-EIM . A . . . .
762 : 400780130762 4 : 6x1kg-EC . A . . . .
Roux Klassische 79519 : 87141007 9519 4

Mehlschwitze hell
mit Reismehl

8 kg_E|M . . . @ @ . . .

Knorr Bindemittel | trocken

Mondamin Roux -
authentisch hergestellt,
gelingtimmer.

Ohne viel Aufwand.

:—3 Stabile Bindung - sofort verfugbar
e Einfach zu dosieren und gelingsicher
@ Flr sdmige Saucen ohne Klumpen

* Unterstutzt die typische
Farbe deiner Saucen

% Take-Away-fahig

L.

DEUTSCHEN
PROFI-KUCHE"

“Mondamin Roux klassische Mehlschwitze hell und dunkel
sind Marktflihrer im professionellen Produktbereich Roux.
Quelle: Geo-Marketing GmbH, GroBverbraucherpanel,
Marktanteil, YTD Mai 2020

Bindemittel,
kaltquellend

86728

8711200 8 6728 8

2% 2 kg-BTL . . . @ @ . . . .

@ = Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01 g pro 100 g / 100 ml/ @ = Glutenfrei: Glutengehalt von hichstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher / A = mit Farbstoff
*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 57
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ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

SUPPEN & SUPPENEINLAGEN
Knorr Suppeneinlagen | trocken

Backerbsen 558 : 40078013 0558 3 : 6 x1kg-BTL 6 x50 Port. . . . .

Croitons | 60325 87227006 03252 | 6x058kgEC | 6xB8Port. . . e e e e e

Fladle

§ 550 4007801305690 6xlko-BIL . GxS0Port -+ e e o
(Frittaten/ Célestine) : i : : : : : :

GemiisekldBchen

562 | 4007801305620  6xTkg-KIN  6xB7ESK . - 0 e
(auf GrieBbasis) : : i : : i : : H

Grie-KlgAchen 556 4007801305569 6x1kgKIN | 6x840Stk | =+ | = 1 oe 1. f .

Mark-KgBchen 554 | 400701308545 6xTkg-KIN  6x690SK . - L0 e

Speck-KliBchen 555 4007801306552  6x09kgKIN © 6x180Stk : <+ G co i 1.

Tomate-Krauter-

590 4007801306903 6xThoKIN 67008k + e e
KloBchen ; H : : : H H H i i

Knorr 1-2-3 Suppen | gebunden - trocken

Blumenkohl /
Feine Karfiol
Cremesuppe

376 : 4007801303763 : 3x2.7kg-KTN : 3x30L . . . . . . . . .

Champignon

16895 8712100168956 | 6x09kgEC  6x10L e e e e e e e e
Cremesuppe H : ; H : : : : : : : : :

375 L 4007801303756 3x27ke-KIN 3301 = i e i oo e e e ie e

Gefliigel Cremesuppe 27709 BTIII0TTON 6 3x2TkgKIN 3«3DL e e e e e e e

C=mit Antioxidationsmittel / D = mit Geschmacksverstarker
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
60 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



ARTIKELBEZEICHNUNG

EAN CODE

BESTELLEINHEIT

ERGIEBIGKEIT

Gulaschsuppe 400 4007801304005 3 <27 kg-KIN © 3301
Kise Cremesuppe AT 4007801304173 3 <27 kg-KIN © 3 <301
nach Schweizer Art : : i
Kalbfleisch 77104 87112007 71042 3 <24 Kkg-KIN © 3301
Cremesuppe
Karotten 90596 | 8722700 90596 7 | 3x3kgKIN | 3301
Cremesuppe : : : ;
Kiirbis-Kartoffel- 77101 87112007 71011 3x 24 ko-KIN 3301
Piireesuppe
Lauch Cremesuppe 16297 | 87121001 62978 | 3x 2.4 kg-KTN | 3301
Pastinaken- 92667 87104479 26673+ 3x25ko-KIN 3251
Steckriiben
Piireesuppe
Spargel Cremesuppe 16709 8712100167096 ¢ 6x07kg-EC 6101
77079 8711200770793 | 321 ko-KIN | 3301
Tomaten Cremesuppe 16704 : 87121001 6704 1 : 6x072kg-EC : 6x 8L 0
362 4007801303626 | 3x27ko-KIN | 3301 .

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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ARTIKELBEZEICHNUNG -NR. | EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Knorr 1-2-3 Kaltquellende Suppen | gebunden - trocken - instant « kaltquellend

Braune Basis 85147 : 8714100 8 5147 0 : 2 x 3 kg-BTL 7 x 541 O O O @ @ * * . .
Sauce & Suppe Suppe/

2x461

Sauce
Tomaten 98513 : 8714100851319 : 2 x 3 kg-BTL 2x301 . . . @ @ * ° °
Sauce & Suppe Suppe/

2x151

Sauce
Weisse Basis 85171 : 87141008 51715 § 2x25kg-BTL :2x3851 O O O @ @ o . . .
Sauce & Suppe Suppe/

7x311

Sauce

Knorr 1-2-3

Kaltquellende Suppen -
Suppen und Saucen
optimal vorab zubereitet.

* Einfache Zubereitung mit kalter
Flussigkeit - ohne Kochprozess

Vielseitige Ableitungen mit
Fonds oder Gewlrzen moglich

¢

=J) Weniger Zeit- und Reinigungsaufwand

Weniger Energiekosten in der Kliche

“r
R @&

Effizienzsteigerung der Prozesse

SE BASIS FORSA L

| WlS: b |
 SUPPE - baiquetiod L E l LIND SUPPE -

OVENGALE
I .'!wL#ls

_lnuut BASIS FIR SAUCE
UND SUPPE - Lafiquellonc:
zsn NE POLR S-lucEs

WVELOUTES - prigarstion.
mNt BASISVOOR smp BN
berwiding

@ = Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01 g pro 100 g / 100 ml/ @ = Glutenfrei: Glutengehalt von hichstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher
1=Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten (t. Rezeptur* / 5 =Keine glutenhaltigen Zutaten t. Rezeptur* /
62 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*
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ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT | ERGIEBIGKET | 5 _3“"“ Ao, 5

2
)

Knorr Cuisine Suppen | gebunden - trocken

Barlauch 15267 8712100 152672 6x1.2kg-KTN | 6x151 S S .
Cremesuppe

Broccoli Cremesuppe | 15301 0 8712100163013 6x15kgKIN 6x150 = 1. L e e e
Feine Griinerbsen 16993 | 8712100169939 3x 2.7 kg-KIN  3x301 S . . .
Cremesuppe

Fleischklachen- 628 LOOTBOTIDA2B9  3xZ4kgKIN 3x300 e o+ e e e
Suppe mit : : : : : : : : : : : : :
Eiermuscheln

- klar

Friihlingssuppe 418 ¢ 40078013 04180 ¢ 3x2,4kg-KTN i 3x30L 0 0 c © 0 0 0
- klar

Gebundene Ochsen- 393 A00TBOTI 03930 3x2TkgKIN 3300 e o+ e e e
schwanzsuppe : : : : : : : : : : : : :
Gemiise Cremesuppe 445 40078013 04456 : 6x18kg-KTN : 6x151 O O O 0 O
Hiihnersuppe 430 4007801304307 3x24kgKIN ©3x30L 0 = 1. b L. b boe b e
mit Nudeln ; ; : : ; ; ; ; ; ; ; ; ;

- klar

Kartoffelsuppe 2048 | 4007801 3 20487 | 6x1,65kg-KIN | 6x151 S S R S
mit Gemiise

Kréuter Cremesuppe | GAT D 400TB0T 304470 6xT68kg-KIN 6150 = 1. L e e
Kiirbis Cremesuppe 34032 | 7611100 340328  6x11kgEC | 6101 S S S
Minestrone 77223 8711200772230 6x12kgKIN | 6x1BL e L oe e e e e
« klar : : : : : : : : : : : : : :
Rindfleisch Suppe 17264 | 8712100172649 © 6 24 kg-KIN © 6301 S . S
(mit Ribeli Pasta)

- klar

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 63
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ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Knorr Cuisine Suppen | gebunden - trocken

Sellerie-Karotten 76767 | 87112007 67670 6 1,65kg-KIN 6151 S S
Cremesuppe

Spargel Cremesuppe | G4 D 400TBOT 304449 | 6x1BKgKIN 6x16L o L oe 1 e e e
mit feiner Butternote : : : : : : : : : : : : : :
Steinpilz 4774 | 4000400 3 47749 | 6x1,65kg-KIN | 6x151 o o S BT .
Cremesuppe

Tomaten GG ADOTBOTIDLAZS  Gx1BKGKIN 615U e e e e
Cremesuppe : : : : : : : : : : : : :
Toscana

Vogtlander 1500 | 40004003 15007  3x3kg-KIN 3301 SO S .
Kartoffel

Cremesuppe

Waldpilz 16522 8712100165221 | bx1SKkg-KIN 6150 e e .

Cremesuppe : : : : : : : : : : :

Zucchini 16537 | 87121001 65375  3x 27 kg-KIN  3x301 O S S
Cremesuppe

Iwiebelsuppe 437 4007801304371 3x24kgKIN 3x300 oo b oe Lo boe Doeboe e e

Knorr 100 % Soup | flussig - servierfertig

Gemiisesuppe } 3977 : 4000492562112 ¢ 4x251-KIN o 0 0 0
Minestrone 1%%;

7

=5
GulaschSuppe 3970 5000118053351  4~25LKIN O

: i =

=
Indische Currysuppe } 3961 : 4000492562068 i 4x251-KIN O

.
Thailandische | 3962 4000492562075 | bx25LKIN I T B
Gemiisesuppe ; o ; : : : : : : : : : :

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
64 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



1
ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. | EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT
chill

H MHHHHH
R ) \ M =5, o &
DAl Tzl % ]

2t oo

Tomaten 3980 5000118053399 | 4x 2.5 LKTN . S
Paprika Suppe N :

[ :

panf/
Knorr Konzentrierte Suppen | konzentriert
Gulaschsuppe | 07352 900027573520 2 ¢ 2 1.5kg-KIN | 231 VI A
konzentriert : : : : : : : :
Basic Line Suppen | gebunden - trocken
Blumenkoht/ 14904 © 8712100 149047  4x3kgKIN 4= 3751 . © Lo o N
Feine Karfiol
Cremesuppe =A
Champignon 14909 | 8712100149092 | hx3kgKIN | 43751 . R .
Cremesuppe : : : :
Kdnigin Suppe 14577 | 8712100 145773 4x3kg-KIN | 4x3751 . 2 -
Lauch Cremesuppe 14836 1 8712100148361 | 4x3kgKIN  4x 3751 . S .
Spargel Cremesuppe | | 14565 | 8712100 145650  4x3kg-KIN | 4x3751 . o L9 o - e

Tomaten Cremesuppe

| 14576 | 871210014576 6  4x3kg-KIN | 4x3751

A= mit Farbstoff / D = mit Geschmacksverstarker

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 65
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ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. | EANCODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT _f_“"((
chill# Yoo

The Vegetarian Butcher

The Vegetarian Butcher | Fleischersatz-Produkte - tiefgekuhlt

Raw No Beef Burger - = 76705 87105227 6705 4  1x 2,26 kg-KTN N I D DTN N N A A
Veganer Burgerpatty : 11 : i : ; : : : : : :

auf Pflanzenprotein- : w‘ﬂ ' '
Basis = -
Little Willies - ) 78465 8718692 7 84659 : 1x19kg-KIN . . . . .
Vegetarische Mini- =] i
Bratwiirstchen auf
Pflanzenprotein-Basis '% .
NoSchnitzel - ) 90700 8720182 0 0907 4 i 1x1,8kg-KTN ° 0 9
Vegetarisches - ; :
paniertes Schnitzelauf | ﬁ
Pflanzenproteinbasis | = —=
No Chicken Chunks - 78656 87186927 8656 1 | 1x 175 kg-KIN I T B A
Veganes o, : : : : : : : : : : :
Geschnetzeltes ~FaF
auf Soja-Basis

| 84251 87105228 42515 1 10kg-KTN L N R A
No Chicken Nuggets - 78471 i 87186927 87827 i 1x1,75kg-KTN o 0 0 0 9
Vegane Nuggets -
auf Soja-Basis AL

— 83927 : 8710522 8 3927 0 : 1 x 12 kg-KTN O 0 O O O
?.

No Meatballs - 78657 | 87186927 86578 - 1x2kgKIN N T R T R N
Vegetarische i : : : : : : : : : :
Hackbillchen auf B =am
Pflanzenprotein-
Basis : : : : : : : : : : :

84252 1 8710522842522 | 1x10kg-KIN  caBSEStick . o o+ e e
No Beef Burger - 78655 : 8718692 7 8655 4 i 1x2,4kg-KTN O O O
Vegetarischer s
Burger aall
aufSoja-Basis i

84249 : 8710522 8 4249 2 i 1 x 10 kg-KTN 125 Stiick o 0 0
No Chickenburger - 78726 1 8718692787261 1% 2hkgKIN L L A
Veganes Burger ; — ; : : ; ; ; ; ; ; ; ;
Patty auf Soja-Basis e
No Mince - D 78663 8718692786639 | 1x2kg-KIN T B I I
Veganes Gehacktes | - | i i i i i i i i
auf Soja-Basis =

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
68 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*
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ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT | ERGIEBIGKET | 5 o |k | & | 9

2
)

No Hot Dog - D 78725 8718692787254  1x 21 kg-KIN P Foe
Vegane Wurst g =~ : : i i i i i i
auf Soja-Basis :

NoBratwurst- 78667 1 8718692786677 | 1x 216 kg-KTN I N O
Vegetarische Wurst | e ! : : ; : : : : : : :
auf Soja-Basis e

Tiefkiihlprodukte
Caterline Suppeneinlagen | tiefgekihlt

Fleisch- 994007 : 9010007940071 : 2,5kg 0 0 ° 0
palatschinken . (ca. 100 Stiick
Fal aca.26¢)

Caterline Eintopfe | tiefgekuhlt

Erbseneintopf 994006 : 9010007940064 : 10 kg 0 O o J J
(5 2 kg)
(5 Portionen
3400 my)
Gemiisetopf mit | 994016 | 9010007940163  10kg(5<2kg) | . .
Hiihnerfleisch : ‘ i (5% 10 Portio- ¢ ‘

nen a 400 ml)

Pichelsteiner Eintopf © 994039 ¢ 9010007940392 (10kg(5x2 . .
kgl (5% 10 : :
¢ Portionen a

400 m)

Ungarischer

994073 . 9010007940736 | 10kgl5<2 | . . .
Gulaschtopf : ; : :

S kgl (510
i Portionen a
£ 400mU)

Caterline Fleischlose Spezialitaten | tiefgekUhlt

Gemiise-Laibchen 994011 9010007940118 kg - S .
- vgh. (2% 2.5kg)

ca.106 Stk.

aca.4lg
Gemiisemischung IR 0T 900007940125 T0kg . S I
Asia = : ¢ (4% 25 kg) :
Gemilse-Schnitzel 994013 9010007940137 Bkg (2« I .. .
- vgh. f25kg)(2x :

i ca. 33 Stiick

faca.75g)

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 69

Tiefkuhl-
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ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Caterline Fleischlose Spezialitdaten | tiefgekihlt

Gemiisestrudel, 994077 : 9010007940774 : 45kg O o 0 O O O
VEGAN, gezogen, (6 = 5 Stiick
gebacken, 1) dca. 150 )
geschnitten
Karotten-Hirse- © 994023 1 9010007940231 | 5kg . e e
Medallions : ; S(2x25kg) {
 (ca. 100 Stk.
‘aca.b0g)
Kichererbsenstrudel, © 994089 9010007940897 : 45kg . . e e e
VEGAN, gezogen, i (6x5Stick :
gebacken, iaca. 150¢)
geschnitten
Linsenlaibchen, © 994090 9010007940903 : 4.8kg . S N
VEGAN : : i (6x1,2kg) { {
14 = 20 Stiick
“aca. 60g)
Palatschinken Kise 994036 i 9010007940361 ¢ 4.2kg ;o .
Lauch Speck C2x21kg) i
2 x 30 Stiick
ATl
Rote-Riiben- © 994091 ¢ 9010007940910 kg (2 . e e
Laibchen ‘ ‘ P25kg)(2x i ;
i ca. 25 Stiick
“aca. 100 g)
Spinatstrudel C 994079 9010007940798  45kg . . CO I R
mit Tofu, VEGAN, : i (6x5Stick :
gezogen, gebacken, iaca 150¢)
geschnitten
SiiBkartoffelstrudel, © 994088 - 9010007940880 © 45kg . . D R
VEGAN, gezogen, : : i (6xbStick i :
gebacken, iaca.150¢
geschnitten

Caterline Knodel- und Kartoffel-Spezialitaten | tiefgekuhlt

Serviettenknidel B, 99076 9010007940767 | Gkg . I
gekocht = (5 x 20 Stiick.
3 ca. b0g))
Kaiserlicher 994058 9010007940683 B kg (100 Stiick . ..
Semmelknddel ‘ ‘ “ 4 ca. 80g) ‘ ‘
Kartoffel-Kirbiskern | 994025 | 9010007940255 © bkg(2x3kg) . . R
Rosti - vgb. : : i 2xca. 60 : :
 4ca. 50g
Kriuter-Rosti-vgh. = Bl 99029 . 9010007940293  bkg(1x3ky) | R IR EETE B PR A
N = | 2xca 605tk :
: : facablg
—.

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
70 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



ARTIKELBEZEICHNUNG

EAN CODE BESTELLEINHEIT

Rostischmankerl
Frischkdse-Krauter
- vgh.

994050 . 9010007940507  9kg (3 < 3 kg)
f 3505tk
ca.60g

Ristischmankerl
Spinat-Feta - vgb.

L 994052 9010007940521  9kg (3 3kg)
: z | 350 Stk.
aca60g

Selchfleischknddel

994022 9010007940224 bkg (2 %3 kg)
30 Stiick
ca. 100g

Waldpilz-Knddel

994040 - 9010007940408 kg (2 3 kg)

| 2xca 30 Stick

faca 100g

Caterline Palatschini herzhaft | tiefgekuhlt

Spargel-Palatschini

994095 : 9010007940958 : 1.95kg
(30 Stiick
aca.6bg)

Palatschini
Lucchini-Krauter

£ 994038 © 9010007940385 i 4.2kg

{ { F(2x 20 kg)
i 2% 30 Stiick

iallg

Caterline Pasta | tiefgekuhlt

Ravioli con Funghi

994047 ¢ 9010007940477 ¢ 4kg (4= 1kg)

Caterline SiiBe Spezialitaten | tiefgekihlt

Apfelstrudel roh 991033 : 9010007910333 £ 4kg (4 Stiick
aca. 1000 g)
Crépes

Palatschinken

991003 9010007910036 : 28 kg
z z - (40 Stick =
 ca. 70g)

Kaiserschmarrn

: 991006 : 9010007910067 : 5kg
i (2x2.5kg)
20 Portionen
250 g)

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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produkte



ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Caterline StiBe Spezialitaten | tiefgekuhlt

991030 : 9010007910302 : 5kg(2x25 o o o
kg) 2 x ca. 10
Portionen a
250 g

Kaiserschmarrn
mit Topfen / Milch
ohne Rosinen

Knusper-
Apfelradln - vgb.

i (6 ca. 25 Siick ¢
& ca. 40g) i

991001 9010007910012 6Tk N T R B R R

Mini-Schokokuchen 991049 9010007910494 125 kg R
:EI 2y (35 Stck T A

fdca.50g)

Mohr im Hemd 991009 9010007910098 25 kg N T R B R R
H [ZEStUCk H H H H H H H

“4ca. 100 g)

Topfenknddel B 991015 0 9010007910159 bkg O
mit Erdbeerfillle | | . ilhx15kg)
[4x30Stick
P B} : : : : : : : : :

faca.blg)

Topfenknidel D oRes 991017 © 9010007910173 bk S A
mit Marillen- wiadll Flex15kg) { { { { { { {
fruchtfiille i EE i (4= 30 Stiick

: : : facablg)

Topfenknddel

| 991018 | 9010007910180 6 kg BT D O
mit Nougatfiille : : ; ; : : : : : :

Cbx15kg)
- (4 x 30 Stiick
‘aca.b0g)

Topfenknodel

991020 9010007910203 bkg D R
mit Weichselfiille { ‘ ‘ : : : : i ; ;

C(bx15kg-
| 430 Stick
facablg)

Topfenknddel

: 991021 9010007910210 b kg N N R B N RPN
mit Zwetschkenfiille : : : : : : ; : : :

C(6x15kg)
(4% 30 Stiick
“aca. b0 g)

Topfennockerl- fe=gl 991022 9010007910227 kg T N
blanchiert ;[4x1,25kg] ; ; ; ; ; ; ; : : :

Topfenstrudel roh £ 991037 | 9010007910371 4kg S A R
i (4Stickaca. i : : : ; ; : :

£ 1000 g)

Waldbeeren-

99013 | 9010007910135 | 39 kg I A R
Palatschini : : ; : : : : : : :

S (2x1.95kg)
£ 2% 30 Stiick
fdcathy

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
72 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*
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*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Wiirzmittel

Knorr Professional Gewiirzpasten | pastos

Curry Paste mild 66757 : 8722700 6 6757 5 : 2 x 750 g-DOS 0 . . . . . .
Bg_eo'
o5
=
Ingwer Paste — 66765 : 8722700 6 67650 : 2x750g-D0S . . .
=
4!
Knoblauch Paste — 66761 : 8722700 6 6761 2 : 2 x750g-DOS . . . . . * .
-
¢
Paprika Paste 4 66769 : 8722700 6 6769 8 : 2x750g-D0S . . .
.@ .
_an
=
[ ]
Knorr Professional
e
> Gewurzpasten -
- PY [X) (]
kein Schalen, Schneiden
[ ]
und Vorbereiten von
[ ] (1)
frischen Krautern und
o0 o0 ®
Gewurzen notig.
-+ 3 * Entfaltet auch ohne Erhitzen den vollen Geschmack
&
4 :—@ Kalt und warm jederzeit im Kochprozess einsetzbar
%, &
ﬁ _" " ﬂi sorgfdiltig ausgewdhlten Zutaten
:; ' e Perfekt zum Wiirzen und Verfeinern

Fnow

PROFESSIONAL

NEUES DESIGN - CuRRy. i
GLEICHE REZEPTUR. PATEROUIIR i)
x @

1=Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten (t. Rezeptur* / 5 =Keine glutenhaltigen Zutaten t. Rezeptur* /
76 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



D

7
ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT | ERGIEBIGKEIT | & 3 e A 2

2
)

Knorr Mise en place / Primerba | Krduter in Ol

AU ltaliana 36148 7611100 2 7447 0 © 2% 340 g-6L
Basilikum = 36468 1 7611100 274326 2% 340 g-6L .
——
Gartenkrauter g 34983 : 7611100 2 4983 6 2 x 340 g-6L 0
Herbes de Provence (S 36471 7611100274289 | 2x 34D g-GL
Knoblauch R 30470 7611100274302 2x 340 6L
Pesto R 36146 TSTIN00 274401 23400 .
Pesto Rosso R 45226 7611100462267 2x340g-6L
Knorr Gemiisekronung | trocken
Butternote & Kréuter 908 40078013 0908 6 © 10kg-EIM
< 907 | 4007801309079 | 6 Tkg-EC
”
iy
Rahm & Krauter = 357 4007801303572 6x1kg-EC
l*é!
Speck & Zwiebeln 909 4007801309093 | 6 Tkg-EC

D = mit Geschmacksverstarker

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

77

Wirzmittel



ARTIKELBEZEICHNUNG

Knorr Wiirzen | flissig

EAN CODE

BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Fliissige Basis zum 737 : 400780130737 2 : 51-KA
Wiirzen
Worcester-SoBe 738 ¢ 4007801307389 § 51-KA
2 736 4007801307365 6x1L-FL
Knorr Wiirzen | trocken
Aromat Universal 754 : 4007801307549 : 2x12,5kg-BIB
-t
748 : 40078013 0748 8 : 12,5 kg-EIM
19755 : 87121001 9755 0 : 6 kg-EIM
55
| 4007801 3 0749 5 ¢ 6x500g-D0S
Umami 87121008 9807 5 6 x 1kg-EC
Wiirzmischung : :
Wiirzmix fiir Fisch 7611100 3 31401 6 x 1,6 kg-EIM
Wiirzmix fiir 40078013 06917 6 = 500 g-DOS

Grill- und Pfannen-

gerichte

A= mit Farbstoff / D = mit Geschmacksverstarker

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*

78




ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT

Knorr 1-2-3 Profi-Mix-Produkte | trocken

ERGIEBIGKEIT

fiir Chili con Carne 400780130764 8 © 6x1kgEC 6 xB4Port. .
Mexikanisches adllg
Fleischgericht
fir China-Pfanne 4007801307655  6x1kg-EC | 6x40Port. .
Chinesisches Pfannen- : : ad00g :
gericht siiB-sauer :
fiir Gemiise-Auflauf 4007801307556 | 2 3kgKIN 2« 115 Port. . .
3250 g

Faschierbasis / 9000275 4 8430 8 © 1x3kg-KIN 345 Port. .
Basis fiir Hackfleisch : a80g
Lukull Kaseprodukte
Feine Creme fiir 713 4000492 0 0713 2 | 3,5 kg-EIM A
Kasegerichte =
(fliissig) 32 % Fett ey
Knorr Asiatische Wiirzsaucen | flissig
Soja Sauce Ketjap 97948 | 8712100 9 7948 4 : 6x1L-FL B
Manis
Sambal Manis 97935 | 871210097935 4 6 1LFL XN
Chili-Soja : : : ; ;

B

Sunshine 29725 871210097254 6 | 6x1LFL
Chili-Knoblauch i

Knorr Thai Produkte | trocken

Coconut Milk Powder 33374 : 8714100 3 33747 © 6 x1kg-BTL

Lime Powder e 33491 B7141003 34911 10B00g-BTL

A= mit Farbstoff / B= mit Konservierungsstoffen oder konserviert / D = mit Geschmacksverstérker

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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Knorr Collezione Italiana
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SaAUCEN. .. e 84
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Pizza- und Lasagne-Platten.............. 85

Collezione
Italiana



ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Knorr Collezione Italiana

Knorr Collezione Italiana Tomatensauce / Gemiise | flissig « Dose

Peperonata 44833 : 8711100 4 4833 4 : 6 x 2,6 kg-DOS o o o o 0 o o °
Pizza-Sauce Napoli 344 4000492 503443 3% 2,6 kg-DOS . . . . . . . . .
Ratatouille 44834 : 8711100 4 48341 & 6x2,5kg-D0S o o o 0 0 o 0 ©
Tomato al Gusto 628 1 4007801306283 i 8x1kg-TE O I . . . . I
mit Krdutern : H H : : :
- Combiblock
Tomato Pronto 87920 : 8711200879205 3 x 4,15 kg-DOS o o © 0 0 o 0 o
Napoletana
80175 : 8712566 8 0175 6 : 4 x 3 kg-BTL o 0 o 0 0 0 0 c
33215 ¢ 8711200332151 ¢ 6 x 2kg-DOS o o © 0 0 0 0 c

Tomatino 4 x 3 kg-BTL

1=Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten (t. Rezeptur* / 5 =Keine glutenhaltigen Zutaten t. Rezeptur* /
82 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



PROFESSIONAL

~Ich brauche eine fruchtige
Tomatensauce, die ich sofort
einsetzen kann.”

Knorr Tomatino -
hergestellt aus besten,
nachhaltig angebauten
italienischen Tomaten.

:—zfj Spart Arbeitsschritte und Zeit

* Intensiver Tomatengeschmack durch
77 % Tomaten und 18 % Tomatenmark

Mit nachhaltig angebauten Italienischen Tomaten

W
‘Ya Vegan
&b

Take-Away-fahig

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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Collezione

Italiana



ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Knorr Collezione Italiana Saucen | trocken

Kase Sauce Quattro
Formaggi

4713 : 40004003 4713 8 ¢ 2 x 3 kg-KTN 2x1351 0 O 0

950 : 4007801309505 : 6x1kg-EC 6x451 . . .

Sahne Sauce

578 4007801305781 2x3kgKIN  2x150 e e
Carbonara : : : : ‘ ; ; : : : ; ;

577 | 4007801308774 6x1kgEC  6x5L e o

Tomaten Sauce
Napoli

588 : 4007801 3 05880 : 2x3kg-KTN 2x161 . . . . . . . . . .

582 : 4007801305828 : 6x1kg-EC 6x551 0 O J J 0 0 . . o S

Basis fiir

59T | 4007801306910 6x15k-KIN 6xbl - = i e ioe e e e ie e
Bolognese Sauce : : H H : : : : : : :

i Wasser
i ergibt
i 660 Port.

Knorr Collezione Italiana Teigwaren | trocken

Farfalle Tricolore 4886 : 8811100 6 4886 4 : 3 kg-KTN 6 kg ° o 0 0 0 c o
verzehrfertig

Fusill 53925 5900300539277 | hx3koKIN  200Port. .+ e e e e e

Gnocchi italienische i

| 5252 1 9000275525209 ¢ 4 kg-KTN i 20Port. i i B i L. e e Do
KartoffelklgBchen i i i i i : : :

Penne Rigate 153927 0 5900300539253  hx3kgKIN 200Port. . e o oe e e e e
: H H H abl]g : : : : : : : : : :

Spaghetti | 53926 1 5900300539260 4x3kgKIN P 200Port. o+ i o i e b b e boe e b e

i aglg

B = mit Konservierungsstoffen oder konserviert
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
84 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT | ERGIEBIGKEIT

Tagliatelle All'uovo 978 4007801309789 : 3kg-KTN CR0Port,  ioe e foe P be foe
: : Ca60g S

Tagliatelle Verdi | | 4881 0 8B11100648819 | 3kgKIN  BOPort. e L oe e e e e
: : H Sab0g : : : : : : : : : :

Tortellini e | 2551 4000492005510 GkgKIN i MBkg . e ¢ i i i
mit fleischhaltiger ¢ verzehrfertig

Fiillung

Tortellini
Tricolore bunt,
mit Kasefiillung

| 5555 | 4000492055553  SkgKIN Tl6kg .+ e .
‘ ‘ ‘ - verzehrfertig : : : : : :

Knorr Collezione Italiana Pizza- und Lasagne-Platten | trocken

Lasagne-Platten 7470 : 4000492 004810 : 10 kg-KTN 10 Folien O 0 O O 0 0
vorgegart ﬁ ab Platten
2=

Pizza-Platten L7471 4000492004803 BkgKIN  M0Folen e 0 oe e e e e
vorgebacken : : ; : © a2Platten : : : : ‘ ; ; :

C = mit Antioxidationsmittel
*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 85
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Einzigartigartiger
Geschmack und
verlassliche Qualitat.

Hellmann’'s

SqueezeFlaschen........................... 88
Kanister ... ..o 88
Eimer. ... oo 88
MiniGlaschen............ ... ..ot 89
Beutel fUr Dispenser ................... ..., 89
Portionsbeutel ............. ... ...l 89

Hellmann’s



ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

Hellmann’s Premium Kaltsaucen | Squeeze Flaschen

REAL Mayonnaise 76483 | 87104477 6483 1 : 8x 430 ml-FL ¢ ) .
(78 % Fettgehalt) e
4
Tomato Ketchup | 84488 8710447 B 44885 | 12x 430 mIFL N6 ..
Senfsauce i B4661 8710447 8 46612 P Bx250mI-FL A O .
e
A 4
BBO Sauce Original 40558 | 871120040558 9 8250 miFL 5 .
Yellow Mustard | 94183 | 87112004 18336  Bx250mlFL .. S

Hellmann’s Premium Kaltsaucen | Kanister

BBQ Marinade 94705 : 8711200 4 7060 1 © 3 = 4,8 kg-KAN . . .

Hellmann’s Premium Kaltsaucen | Eimer

REAL Mayonnaise o 84511 ¢ 8710447 8 45110 : H1-EIM C © 0 0
(78 % Fettgehalt) '
‘ REAL

Tomato KetchUp | o | 68550 8714100 6 8550 1 : S kg-EIM B e ..

Deli Sauce | ey | 29430 | 8710522812860 ¢ 5LEIM ¢ . .
| ABJUNE:
81286 . .
Hellmann's o | 76022 1 8710604760225 | 25kgEM R .o
Vegan Mayo ) = [ : : 3 ;
H jveeanE :
.(".‘

@ = Glutenfrei: Glutengehalt von hochstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher / A = mit Farbstoff / B= mit Konservierungsstoffen oder konserviert / C = mit Antioxidationsmittel
1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
88 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



D

7
ARTIKELBEZEICHNUNG EAN CODE BESTELLEINHEIT | ERGIEBIGKEIT | 5 _3'"'* . )

2
)

Hellmann’'s Premium Kaltsaucen | Mini Glaschen

REAL Mayonnaise 94954 : 8710447 9 4954 2 : 80 x 33 ml C o ° o
Glaschen
Tomato Ketchup L D 94860 8710447 9 4860 6 80 x 33 ml 8 . . . . .
= : Gldschen i
Senf 94859 : 8710447 9 48590 : 80 x 33 ml F 0 © o o
Glaschen

Hellmann’s Premium Kaltsaucen | Beutel fur Dispenser

Pommes Frites Sauce 29657 : 8710522 9 6570 2 : 3 x 2,5 K6 @ @ o
B4 ™
REAL Mayonnaise  : S 82118 : 8717163821183 § 3x 225K b . . .
L ‘ ‘ ‘ ; ;
Tomato Ketchup 82119 : 87171638 21190 : 3x25KG B o © o © ©
Yellow Mustard 82120 8717163821206  3x25K6 f « G o i

Hellmann’s Premium Portionspackungen | Portionsbeutel

REAL Mayonnaise 99641 8710622996416 : 120x 20 O U
" oot @
=y
Ketchup 99639 0 8710522996393  120x 20 . . e . .
% : : - ml-BTL
Senf 44973 : 8711200 4 4973 6 : 198 x 10 ml-BTL O O @ O O

@ = Laktosefrei: Laktosegehalt unter 0,01 g pro 100 g/ 100 m/ @ = Glutenfrei: Glutengehalt von hachstens 20 mg/kg bei der Abgabe an den Endverbraucher /
B= mit Konservierungsstoffen oder konserviert / C = mit Antioxidationsmittel / F = mit SiBungsmittel
*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kannen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 89
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Die fleischlose Sensation
fur alle Lieblingsgerichte!

The Vegetarian Butcher

The Vegetarian Butcher .................. 92

91



ARTIKELBEZEICHNUNG ART-NR. | EANCODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT _f_“"((
chill# Yoo

The Vegetarian Butcher

The Vegetarian Butcher | Fleischersatz-Produkte - tiefgekuhlt

Raw No Beef Burger - = 76705 87105227 6705 4 ¢ 1x 2,26 kg-KN = o A
Veganer Burgerpatty 11 : : :
auf Pflanzenprotein-
Little Willies - _ © 78465 | 87186927 84659 1x1.9kg-KTN . . S .
Vegetarische Mini- — |
Bratwiirstchen auf
Pflanzenprotein-Basis '% - m
NoSchnitzel - _ £ 90700 : 8720182 0 0907 4 1< 1.8 kg-KIN . . .
Vegetarisches =11 : :
paniertes Schnitzelauf : &
Pflanzenproteinbasis | = == -
No Chicken Chunks - 78656 | 87186927 86561 1< 176 kg-KTN I R A
Veganes - : : : : : : : : : : :
Geschnetzeltes Pl
auf Soja-Basis

| 84251 87105228 42515 | 1x10kg-kTN Y T R N
No Chicken Nuggets - 78471 87186927 87827  1x 175 kg-KTN . . S N
Vegane Nuggets —
auf Soja-Basis [

83927 | 8710522 839270 1x12kg-KN . . S R
No Meatballs - | 78657 | 8718692786578 | 1x2kgKIN N N R
Vegetarische i g : : : : : : : : : :
Hackbillchen auf B =ap
Pflanzenprotein-
Basis : : : : : : : : : : :

| 84252 8710622842522 | 1x10kg-KIN | caBB5Stick i . o+ i oe L. o
No Beef Burger - 78655 | 87186927 8655 4  1x 2.4 kg-KTN . . .
Vegetarischer -
Burger aall
aufSoja-Basis i

84249 | 8710522 8 4249 2 : 1x10kg-KIN 125 Stiick . . .
No Chickenburger - 78726 87186927 87261  1x Lhkg-KIN I R
Veganes Burger : — : : : : : : : : : : :
Patty auf Soja-Basis | =~ =7
No Mince - | 78663 1 8718692786639 | 1x2kgKIN T R D R RO A R
Veganes Gehacktes @ - ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;
auf Soja-Basis ST

1="Produkte cook and chill geeignet.* / 2=0.d.Z. = ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe* / 3=0.d.A. = ohne deklarationspflichtige Allergene* / 4 = Keine laktosehaltigen Zutaten Lt. Rezeptur* / 5 = Keine glutenhaltigen Zutaten (t. Rezeptur* /
92 6=Produkte ohne Alkohol* / 7= Vegetarisch* / 8 =Vegan (vegetabil)* / 9 = mit Jodsalz* / 10 = Produkte fiir leichte Vollkost.*



ARTIKELBEZEICHNUNG

EAN CODE BESTELLEINHEIT ERGIEBIGKEIT

No Hot Dog -
Vegane Wurst
auf Soja-Basis

78725 : 87186927 8725 4 : 1x21kg-KTN . .

No Bratwurst -
Vegetarische Wurst
auf Soja-Basis

78667 | 87186927 86677 | 1x 216 kg-KIN S D RN T R

R

ERLEBE DAS NEE FLEISCH

VEGETARISCHER UND VEGANER FLEISCHGENUSS.

w— = = = |
[ mnm P o GZ;._ o
LITTLE W".UES mm?n;- &3:.'_. E::E[Lxu 7 NOSE‘l"mITZEL
RAW NOBEEF BURGE N
SR

*Nahere Informationen findest Du ab S. 94 / Alle Angaben beziehen sich auf das unzubereitete Produkt. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kinnen Rezepturanderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.
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Die wichtigsten Piktogramme
auf einen Blick




Elod.z, f; o.d.Z.=ohnedeklarationspflichtige Zusatzstoffe
Das bedeutet, dass alle mit diesem Stempel gekennzeichne-
ten Produkte ohne Zugabe von Farbstoffen, Konservierungs-
stoffen, Antioxidationsmitteln, Geschmacksverstdrkern und
SGBungsmitteln mit technologischer Wirkung im zuberei-
teten Endprodukt hergestellt wurden und auBBerdem keine
Schwefelung mit technologischer Wirkung im Endprodukt
erfolgte. Es besteht also beim Einsatz dieser Produkte in
Deutschland keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte.
Bei Verwendung von weiteren oder vom Rezept abweichen-
den Zutaten sollte nochmals gepruft werden, ob dadurch
Zusatzstoffe, die auf der Speisekarte deklarationspflichtig
sind, zugefligt wurden.

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Angegeben sind die Zusatzstoffe, die auf der Speisekarte
deklariert werden mussen, wenn sie eine technologische
Wirkung im zubereiteten Produkt haben. Der Zahlenschlissel
ist auf den entsprechenden Produktseiten des Kataloges als
FuBnote vermerkt:

A mit Farbstoff

B mit Konservierungsstoff oder konserviert

C mit Antioxidationsmittel

D mit Geschmacksverstarker

E geschwefelt

F mit SUBungsmittel

(%fodA/"i‘% o.d.A.=ohnedeklarationspflichtige Allergene

Das bedeutet, dass alle mit diesem Stempel gekennzeichne-
ten Produkte ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit
allergenem Potential gemaB der aktuellen Fassung der Ver-
ordnung EU Nr. 1169 / 2011 (Anhang IlI) hergestellt sind.

Diese beinhaltet folgende Zutaten und daraus hergestellte
Erzeugnisse mit allergenem Potential: glutenhaltige Getrei-
de (d.h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder
Hybridstdmme davon), Krebstiere, Eier, Fische, Erdnlisse, So-
jabohnen, Milch einschlieBlich Laktose, Schalenfriichte (d.h.
Mandeln, Haselnlisse, Walnusse, Cashewnlisse, Pecanntsse,
Paranlsse, Pistazien, Macadamianusse und Queensland-
nusse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Lupinen und Weichtiere
sowie Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von 10
mg/kg oder 10 mg /lim zubereiteten Produkt.

Technologisch unvermeidbare Spuren kénnen nicht ausge-
schlossen werden. ,0.d.A.”-Produkte und damit zubereitete
Menus konnen daher nicht als ,,allergenfrei” bezeichnet
werden. Produkte mit dem , 0.d.A.”-Siegel geben dem Koch
jedoch die Sicherheit, dass sich aus der Rezeptur des Pro-
dukts keine Deklarationsnotwendigkeit auf der Speisekarte

/ dem Speiseplan ergibt. Diese Information trifft nur fir das
unzubereitete Produkt selbst zu. Werden bei der Zubereitung
allergene Zutaten nach Verordnung EU Nr. 1169 / 2011 (An-
hang Il) verwendet, missen diese auch auf der Speisekarte /
dem Speiseplan angegeben werden.

PCLES

\KTOS;
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Keine laktosehaltigen Zutaten Laut Rezeptur

%
K<Y o

iy« A

Bei Milchzuckerunvertréiglichkeit werden Milchprodukte
gar nicht oder nur eingeschrankt vertragen. Auf eine aus-
reichende Versorgung mit Calcium aus alternativen Quel-
len sollte besonders geachtet werden. Mit diesem Symbol
gekennzeichnete Produkte enthalten laut Rezeptur keine
laktosehaltigen Zutaten gemaB Verordnung EU Nr. 1169 /
2011 (Anhang Il Nr. 7). Da in unserem Unternehmen jedoch
auch laktosehaltige Rohstoffe verarbeitet werden, kann ein
Ubergang von Spuren nicht mit absoluter Sicherheit ausge-
schlossen werden.

Diese Kennzeichnung trifft fir das unzubereitete Produkt zu.
Nur wenn bei der Zubereitung auf laktosehaltige Zutaten
verzichtet wird, kann das fertige Gericht entsprechend
gekennzeichnet werden.

\)“\OSEI,(/
Laktosefrei

Bei Produkten, die mit diesem Symbol gekennzeichnet sind, liegt
der Laktosegehalt unter 0,01 g/100 mlverzehrfertigem Produkt.

\r,umlh{a
§ g Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur
‘ﬁ"l

$
* ‘Q

Bei Zoliakie (= Glutenunvertrdglichkeit) liegt eine Uber-
empfindlichkeit gegen das KlebereiweiB Gluten vor, das in
Gerste, Hafer, Roggen und Weizen sowie deren Urformen
und Kreuzungen (Kamut, Dinkel, Griinkern und Triticale)
vorkommt. Darum werden fur die Zubereitung von Speisen
fur Zoliakiebetroffene alternative Zutaten wie Kartoffeln,
Reis oder Mais gewdhlt. Mit diesem Symbol gekennzeichnete
Produkte enthalten laut Re-zeptur keine glutenhaltigen Zuta-
ten gemdB Verordnung EU Nr. 1169 / 201 (Anhang II Nr. 1). Da in
unserem Unternehmen jedoch auch glutenhaltige Rohstoffe
verarbeitet werden, kann ein Ubergang von Spuren nicht mit
absoluter Sicherheit ausgeschlossen werden.

Diese Kennzeichnung trifft flir das unzubereitete Produkt zu.
Nur wenn bei der Zubereitung auf glutenhaltige Zutaten ver-
zichtet wird, kann das fertige Gericht entsprechend gekenn-
zeichnet werden.

SENEp,
4

‘,§ Glutenfrei

Produkte, die das Symbol ,glutenfrei” tragen, haben einen
Gluten-Gehalt von héchstens 20 mg/kg bei der Abgabe an
den Endverbraucher. Der Begriff ,glutenfrei” ist gesetzlich
festgelegt (Verordnung EU Nr. 828 /2014).

\‘N\OI;'

"5 Alkoholfrei

Dieses Kriterium wurde den Produkten zugeordnet, die
keinen zugesetzten Alkohol enthalten und auch nicht ge-
schmacklich durch die Verwendung von Aromen an alkoholi-
sche Lebensmittel erinnern.



‘ Vegetarisch (ovo-lacto-vegetabil)

Die Produkte sind geeignet fur die heute gebrduchlichste
Form der vegetarischen Erndhrung. Neben pflanzlichen Le-
bensmitteln werden auch Ei, Milch, Honig und deren Produkte
(wie z.B. Kdse in jeder Form)verwendet.

‘ Vegan (Vegetabil)

Die Produkte sind geeignet fur eine vegane Erndhrung. Es
werden keine Zutaten oder Verarbeitungshilfsstoffe tierischer
Herkunft wie Eier, Milch, Milchbestandteile (z.B. Lactose), Ho-
nig, Fleisch, Fisch, Gelatine und deren Produkte (wie z.B. Kéise
in jeder Form) verwendet.

Diese Kennzeichnung trifft fir das unzubereitete Produkt zu.
Nur wenn bei der Zubereitung auf Zutaten tierischer Herkunft
verzichtet wird, kann das fertige Gericht als vegan gekenn-
zeichnet werden.

e e
a\ﬂ a\/t V-Labelder Europdischen Vegetarier-Union
VEGAN  vestramser

Das V-Label der Europdischen Vegetarier-Union (EVU) ist eine
international anerkannte und geschiitzte Marke zur freiwilligen
Kennzeichnung vegetarischer und veganer Produkte. Produkte,
die das V-Label tragen, werden zusdtzlich zu unserer eigenen
Prifung durch ein externes Unternehmen auf die Eignung fir
vegetarische und vegane Kostform gepriift. Mehr Informatio-
nen zum V-Label finden Sie unter: https://www.v-label.eu/de

‘ Mit Jodsalz

Diese Produkte enthalten jodiertes Speisesalz.

.Leichte Vollkost” heiBt jetzt ,Angepasste Vollkost”; die
Begriffe kdnnen analog verwendet werden. Viele vorgefer-
tigte Lebensmittel sind fiir die angepasste Vollkost nicht nur
akzeptabel, sondern sogar besser geeignet als vergleich-
bare, nach traditionellen Methoden hergestellte Gerichte.
Das gilt besonders fir kurz kochende Produkte, z.B. fiir
Trockensuppen. Darin enthaltene Zutaten, wie z.B. Gemlise,
Getreide und Fleisch, sind so weit aufgeschlossen, dass die
Inhaltsstoffe ohne groBere ,Vorarbeit” der Verdauung zuge-
fuhrt werden kénnen. So vorbereitet, erweisen sich Zwie-
beln, Lauch, manchmal sogar Hulsenfrichte als durchaus
bekémmlich. Deshalb wurde z.B. auch nicht beim , Auftau-
chen” von Zwiebeln im Zutatenverzeichnis automatisch eine
Eignung flr die angepasste Vollkost ausgeschlossen. Zu
beachten sind aber nach wie vor individuelle Unvertraglich-
keiten. Als geeignet eingestufte Produkte (z.B. fettreichere
Lebensmittel) kdnnen, in groBen Mengen verzehrt, u.U. Prob-
leme bereiten, wihrend andere Produkte ohne Markierung,
in kleinen Mengen verzehrt, durchaus vertragen werden.

Leichte /Angepasste Vollkost
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cook

chill 3

Cook & Chill

.Cook & Chill”, oder ,Kochen und Kuihlen”, ist die von Zeit und

Temperatur entkoppelte Speisenproduktion. Das heiBt:

 Produktion aller Speisenkomponenten mit anschlieBender
Riickkihlung im Chiller oder Riickkilihlkessel auf 3°C inner-
halb von 90 Min.

» Nach der Portionierung der Speisen in warmestabilen
Portionsbeuteln, Kunststoffschalen oder GN-Behdltnissen
kann eine Lagerung bei 3°C bis zu 72 Stunden vorgenom-
men werden.

» Der Transport zum Verbraucher erfolgt geklhlt. Hier werden
die Speisen regeneriert (auf Verzehrtemperatur erhitzt).

Unsere Produkte, die mit dem ,Cook & Chill” Zeichen ver-

sehen sind, konnen im ,Cook & Chill” Verfahren zubereitet

werden.

.
R

5 .
-~ Bio

Unsere Bio-Produkte entsprechen den Bestimmungen der
EU-Oko-Verordnung (EG) Nr. 834/2007.

) wemramar

Produkte, die mit diesem Symbol gekennzeichnet sind, enthal-
ten laut Zutatenliste kein Palmal.

Abkiirzungen Packungen

BIB Bag in Box
BTL Beutel

DOS = Dose

EC Eurocontainer
EIM Eimer

FL Flasche

GL Glas

KA Kanister

KTN = Karton

PP Portionspackung
STG = Stange

TE = Tetra Pak

Das solltest Du auch wissen

1. Die in den Produktlibersichten angegebenen Kennzeich-
nungen beziehen sich auf die derzeitigen Rezepturen.
Nach Redaktionsschluss eingetretene Anderungen sind
nicht mehr berticksichtigt. Massgeblich sind die Angaben
auf den jeweiligen Verpackungen.

2. Alle Angaben wurden sorgfaltig gepruft. Wir tberneh-
men jedoch fir die Richtigkeit der Angaben keine Gewdhr
und flr eventuelle Fehler keine Haftung.

3. Stand: April 2021







Detaillierte
Produktinformationen

zu den Artikeln in diesem
Katalog finden Sie unter
www.ufs.com

Entdecke jetzt unsere neven Pramien filr deinen sicheren Restart!
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